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DÜN CİZRE, BUGÜN GAZZE TEHDİDİ

MHP Lideri Sa-
yın Devlet Bahçeli, 

Cumhur ittifakının “Te-
rörsüz Türkiye” yaratma 

kararlılığını güçlendirmek 
için DEM’e samimiyetle 
“Uzattığım el gelin Türkiye 
partisi olun, gelin teröre 
cephe alın, gelin bin yıllık 

kardeşliğimizde kenetlenin 
teklifidir” çağrısında bulundu. 
Bu çağrı karşısında muhatap-
larının nasıl bir karar alacağını 
tüm Türkiye odaklandı, bek-
liyor. DEM’li heyet TBMM’deki 
partilerle görüşmeler gerçek-
leştiriyor. Heyette bulunan 
kişiler gidişat ve yaptığı görüş-
melerle ilgili makul açıklamalar 
yapıyor. Umarım “terörle” bağ-
larını kopartırlar 
ve sağduyulu 
bir sonuç alınır. 
Fakat böyle bir 
süreçte herkes 
DEM’den “teröre 
cephe” alma ka-
rarını beklerken, 
DEM’in Eş Başkanı 
Tülay Hatimoğulları sanki si-
pariş verilmiş gibi “Bu tarihsel 
kırılmada ya pozitif bir şekilde 
kırılma gerçekleşecek ve ba-
rışı inşa edeceğiz ya da negatif 
yönde kırılmalar yaşanacak ve 
her yer Gazze’ye dönüşecek.” 
şeklinde her yanı sorunlu-sa-
kat bir cümle kurdu. Suriye’de-
ki terör örgütü PKK’nın kolu 
YPG İsrail’e “Bizi kurtarın” diye 
yalvarırken, İsrail Dışişleri Ba-
kanı Gideon Saar, terör örgütü 
PKK/YPG siyasi elebaşlarından 
İlham Ahmed ile telefon görüş-
mesi gerçekleştirdiği günlerde 
“her yer Gazze’ye dönüşecek.” 
demek ne demektir?

Gazze’de onbinlerce mazlum 
İsrail bombasıyla öldürüldü. 
Gazze’de 18 bin çocuk İsrail 
vahşetiyle öldürüldü. Halen de 
İsrail Gazze’de soykırım yap-
maya devam ediyor.

“Her yer Gazze’ye dönüşe-
cek.” diyen DEM’in Eş Başkanı 
Tülay Hatimoğulları’nın kastet-
tiği, ima ettiği nedir?

Türk ordusu masumları, 
çocukları öldürmediğine göre 
“Gazze’ye dönüşme” coğraf-
ya neresi tam olarak? Tülay 
Hatimoğulları, sicilinde bebek 
öldürme olan terör örgütü PKK 

üzerinden Türkiye’yi mi tehdit 
ediyor? “Her yer Gazze’ye dö-
nüşecek.” şeklinde subliminal 
mesaj vererek yoksa İsrail’e 
“Emrindeyiz” diye göz mü 
kırpıyor? Terör örgütü YPG’nin 
(PKK) tam da İsrail ile görüşme 
gerçekleştirdiği gün, DEM’in Eş 
Başkanı Tülay Hatimoğulla-
rı’nın “Her yer Gazze’ye dönü-
şecek.” sözlerini her ne kadar 
sonradan “sözlerim çarpıtıldı” 
diye kendisi kıvırsa da şeytan-
ca bir mesaj içeriyor.

DEM’e samimiyetle “Türkiye 
partisi olun, gelin teröre cephe 
alın” çağrısı yapan MHP Lideri 
Devlet Bahçeli bu şeytani tonun 
farkında olarak “Negatif kırıl-
madan bahsederek her yerin 
Gazze olacağını tehditvari üs-
lupla iddia edenlere özellikle 
hatırlatırım ki, Gazze zaten 
içimizdedir, yüreğimizdedir, 
gönlümüzdedir.

Eğer yıkılmış Gazze’nin 
Türkiye’ye taşınacağı ima edi-
liyorsa, o zaman buna niyet ve 
teşebbüsü aklından geçirenle-
rin Siyonist barbarlıkla eşanlı 
şekilde açacakları karanlık 
cephenin makberleri olacağını 

bilmeleri, bunu 
da unutma-
maları hayat 
ve varlıkları 
açısından mü-
him bir ihtar ve 
ikazımızdır.” 
uyarısında bu-

lundu.
DEM ve benzeri partiler geç-

mişte de böyle subliminal me-
sajlar vererek Türkiye’yi tehdit 
etmişti. PKK’lı terörist Selahat-
tin Demirtaş da HDP Eşbaşkanı 
iken Cizre üzerinden Bodrum’u 
“Batı’da yaşayan kardeşim 
Cizre’ye karşı sussak, yollarda 
olmasak inanın ki bu ateş her 
tarafı yakar. Zannediyor mu-
sunuz ki Bodrum Cizre’ye çok 
uzak? Uzak değil. Her yer bir-
birine çok yakın.” cümleleriyle 
tehdit etmişti. Tepkiler gelince 
o da kıvırmış ve bu sözlerinden 
dolayı yargılanmıştı.

Dün “Bodrum Cizre’ye çok 
uzak değil”, bugün “Her yer 
Gazze’ye dönüşecek.” diyenler 
Türkiye’yi emperyalist iştahlı 
devletlere hedef göstermek-
tedir. Fakat ne yaparlarsa 
yapsınlar başarılı olamaya-
caklarını çok iyi biliyorlar. 
Çünkü Türkiye terörü bitirmek 
için şimdi daha güçlü ve daha 
kararlı… Türk devleti; terör 
örgütü PKK’yı Türkiye, Irak ve 
Suriye üzerinde her gün ezer-
ken DEM’de kendine yapılan 
çağrı karşısında kendi içinde 
yüzleşmesini uzatmadan, su-
landırmadan ve gölgelemeden 
artık yapmalıdır. 

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

BARIŞ VE HUZUR YÜZYILI  

TAŞLAR YERİNDEN OYNADI

MHP TBMM Grup Toplantısı'nda konu-
şan Bahçeli, yeni yüzyılın, barışın ve 

huzurun yüzyılı olacağını, terörsüz Türki-
ye'nin yükselişiyle perçinleneceğini söy-
ledi. Kronik sorunların çözüleceğini belir-
ten Bahçeli, terör musibetinin biteceğini, 
kardeşliğin bileneceğini, Türk milletinin 
rahat bir nefes alacağını, milli birlik ve 
beraberliğin sancağının herkesi gölgesin-
de toparlayacağını kaydetti. 

Kavgayla bir yere varılamayacağına 
işaret eden Bahçeli, “Yeni yüzyılda ay-

rımcılığın, dağılmanın, ufalanmanın, mar-
jinal kategorilere ayrılmanın, etnik ve 
mezhebi bloklaşmanın adından asla bah-
sedilemeyecek. Devir değişmiş, taşlar ye-
rinden oynamış, kilitler açılmış, zincirler kı-
rılmış; nitekim Türk milletinin barış, refah, 
huzur ve istikrar döneminin kapıları ardına 
kadar açılmıştır” diye konuştu. l 08-09

‘Terörsüz Türkiye’ hedeflerine mutlaka ula-
şacaklarını belirten Erdoğan, “Terör baron-

ları adına milleti tehdit edenlere pabuç bırak-
mayız. Açtıkları hendeklerle kantonculuk pe-
şinde koşanları nasıl o çukurlara gömdüysek, 
bugün de aynı niyeti taşıyanlar çıkarsa bunun 
bedelini onlara misliyle ödetiriz. Bölücü örgüt 
ve Suriye’deki uzantıları için çember daraldı” 
ifadelerini kullandı.  Suriye’de artık yeni bir 

dönemin başladığına dikkat çeken Erdoğan, 
“Suriye’nin parçalanmasına rıza göstermeyiz. 
Bu konuda bir risk görürsek, gerekli adımları 
süratle atarız. Teröristleri bekleyen tek 
akıbet, silahlarıyla birlikte toprağa gömül-
mektir. Bunu hiçbir güç önleyemez. İş o radde-
ye varırsa yine bir gece ansızın gelebiliriz. 
Buna gücümüz var. Herkes hesabını buna  
göre yapmalı” diye konuştu. l 07
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MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, YENI YÜZYILIN TERÖRSÜZ TÜRKIYE'NIN YÜKSELIŞIYLE PERÇINLENECEĞINI BELIRTEREK,  
“YENI YÜZYILDA AYRIMCILIK DEĞIL, BARIŞ VE HUZUR OLACAK. DEVIR DEĞIŞTI, TAŞLAR YERINDEN OYNADI, KILITLER AÇILDI,  
ZINCIRLER KIRILDI; TÜRK MILLETININ BARIŞ, HUZUR VE REFAH DÖNEMININ KAPILARI ARDINA KADAR AÇILDI” DEDI.

CUMHURBAŞKANI TAYYIP 
ERDOĞAN, SURIYE’NIN 

PARÇALANMASINA KAYITSIZ 
KALMAYACAKLARINI 

BELIRTEREK, “BU KONUDA 
BIR RISK GÖRÜRSEK, GEREKLI 

ADIMLARI SÜRATLE ATARIZ. 
YINE BIR GECE ANSIZIN 

GELEBILIRIZ” DEDI. 

MHP LIDERI BAHÇELI: TERÖR BITECEK, KARDEŞLIK BILENECEK

İSRAİL: TÜRKİYE İLE
SAVAŞ ÇOK YAKIN

ABD PROVOKASYON PEŞiNDE

EFT ÜCRETLERİ ZAMLANDI

0
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DEM PARTİ’DEN
TURLARA DEVAM

İsrail hükümetinin görevlendirdiği Nagel 
Komitesi, Türkiye ile olası bir sıcak ça-
tışma için hazırlık yapılması gerektiğini 
bildiren bir rapor yayımladı. Türkiye’nin 
Osmanlı dönemindeki nüfuzunu geri 
kazanma hırsıyla hareket ettiği öne 
sürülen raporda, söz konusu durumun 
İsrail ile gerilimin artmasına ve muh-
temelen çatışmaya dönüşmesine yol 
açabileceği iddia edildi. l 10

TERÖRİSTBAŞINA AF
GÜNDEMİMİZDE YOK
AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdullah Güler, 
DEM Parti heyetiyle yapılan ve olumlu bir 
havada geçen görüşmenin bir çözüm süreci 
olmadığını söyledi. Güler, “Sürece ilişkin genel 
af çıkacağı, teröristbaşı Öcalan’a ev hapsi ve terör suçlularına af yorum-
ları yapılıyor. Bunlar mümkün mü?” sorusuna, “Olaylara, şartlı, birbiriyle 
bağlantılı, şu olur, o olmazsa hiçbir şey olmaz gibi bir yaklaşımı doğru 
bulmam. Genel af gibi konu gündemimizde yok” yanıtını verdi. l 07

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, en düşük SSK 
ve Bağ-Kur emekli aylığını yüzde 

15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini 
söyledi. Emeklilerin her zaman yanında oldukları-
nı, aylıklarında önemli iyileştirmeler yaparak enf-
lasyonun üzerinde artışlar sağladıklarını belirten 
Işıkhan, temel hedeflerinin, enflasyonda kalıcı dü-
şüş sağlayarak emekliler ve emekçilerin refahını 
kalıcı hâle getirmek olduğunu kaydetti. l 04

EN DÜŞÜK EMEKLİ  
AYLIĞI ARTIRILDI 

Suriye'yi etnik ve mezhebi kargaşaya sürükleyerek iç savaşa çekmeyi amaç-
layan bir tahrik ve provokasyon mekanizmasının işletildiğine dikkati çeken 
Bahçeli, “ABD'deki DEAŞ oyunu, patlayan bombalar, saldırılar, Suriye'de sinsi bir 
hazırlığın yapıldığına işaret ediyor. PKK/YPG/DEAŞ/İsrail ve ABD, Suriye'de mevcut 
statükonun Türkiye aleyhine değişmesi hususunda birliktelik içinde” dedi. 

Tüm bankalar için geçerli olacak EFT komisyonlarında artı-
şa gidildi. EFT ücretlerine yüzde 44,38’lik zam yapıldı. Tutar 
basamakları da aynı oranda yükseltildi. 6 bin 300 liraya 
kadar olan para transferlerinde EFT işlemi 6 lira 39 kuruşa 
yükseldi. 6 bin 300 lira ile 304 bin 800 lira arasında yapıla-
cak işlemlerde ise yeni ücret 12 lira 79 kuruş oldu. l 04

DEM Parti heyeti, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel ile görüştü. Özel’in Meclis’teki makamın-
da gerçekleşen görüşmeye, DEM Parti millet-
vekilleri Pervin Buldan ve Sırrı Süreyya Önder 

ile DEM Parti’li Ahmet Türk katıldı. l 07

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başbakanı 
Mesrur Barzani’yi kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde, basına kapalı 

gerçekleştirilen kabulde, Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan da yer aldı.

SURİYE KIRMIZI ÇİZGİMİZ GAZZE TEHDİDİNE CEVAP 
Bahçeli, “PKK/YPG'nin İsrail'den medet 

umması, ABD'ye imdat çağrısı, DEAŞ kar-
tının sahaya sürülmesi alçak bir tasarımın 
ve kanlı bir planlamanın ara istasyonları-

dır. Büyük resme bakınca gördüğümüz em-
peryalist bir komplonun üzerimize geldiği, 

etrafımızı kuşattığıdır. Suriye'nin istikrar 
ve barış ortamı Türkiye için kırmızı çizgidir. 

Biz, ne içimizde ne dışımızda terör örgütü 
istemiyoruz” açıklamasını yaptı.  

Negatif kırılmadan bahsederek her yerin 
Gazze olacağını tehditvari üslupla iddia 
edenlere cevap veren Bahçeli, "Eğer yıkıl-
mış Gazze'nin Türkiye'ye taşınacağı ima 
ediliyorsa buna teşebbüsü aklından ge-
çirenlerin siyonist barbarlıkla eş anlamlı 
şekilde açacakları karanlık cephenin mak-
berleri olacağını bilmeleri, unutmamaları 
hayat ve varlıkları açısından mühim bir 
ihtar ve ikazımızdır" dedi. 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Beşar Esad rejiminin dev-
rildiği Suriye'de "özgür, egemen ve saygın" devlet inşasına yönelik 
geçiş sürecini destekleyeceklerini söyledi. Ülkesinin Suriye’de YPG’ye 
yönelik desteğinin de süreceğini belirten Macron, Fransa’nın ‘Kürtler 
gibi özgürlük savaşçılarını’ terk etmeyeceğine dair söz verdi. 

YPG'YE DESTEK SÜRECEK
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İstanbul’da bu hafta, geniş bir yelpazede, birbirinden 
farklı birçok etkinlikle yerli ve yabancı sanatçıların 

katılacağı konser, sergi, tiyatro ve performans 
sanatseverlerin beğenisine sunulacak.
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İstanbullular bu hafta sanata 
doyacak. Sanatsaverler, bir-
çok etkinlikle yerli ve yabancı 
sanatçıların katılacağı konser, 
sergi, tiyatro ve performans 
ile bir araya gelecek. İstanbul 
Devlet Tiyatrosu, dün başlayan 
ve 11 Ocak’a kadar Mecidiyeköy 
Büyük Sahne’de “Sonbahara 
Son Güller”, Mecidiyeköy Stüdyo 
Sahne’de “Tamamen Doluyuz”, 
Üsküdar Tekel Sahnesi’nde 
“Edebi Barış”, Üsküdar Stüdyo 
Sahne’de “Mumyalar” oyunlarını 
sahneleyecek. Atatürk Kül-
tür Merkezi’nde (AKM) bugün 

“Richard”, 10,11 ve 12 Ocak’ta 
“Kan Kardeşler” tiyatro oyunları 
izleyiciyle buluşacak. 

Konserler
İtalyan sanatçı Alessandro 

Safina, 12 Ocak’ta İstanbul Kong-
re Merkezi Harbiye Oditoryu-
mu’nda konser verecek. İstanbul 
Devlet Türk Halk Müziği Korosu, 
Türk Telekom Opera Salonu’nda 
11 Ocak’ta “Anadolu Renkleri” 
konseri verecek. Konserde, 
solistler Çiğdem Elmas, Emirhan 
Kartal ve Cansın Köker sahnede 
olacak. İstanbul Devlet Senfoni 

Orkestrası, DenizBank Kon-
serleri kapsamında 10 Ocak’ta 
Türk Telekom Opera Salonu’nda 
“Fırtına ve Coşku” konserini 
sanatseverlerle buluşturacak.

Sergiler
Albayrak Hat Takvimi Eserleri 

Sergisi “Adil-i Mutlak” Topha-
ne-i Amire’de, “Pembe Bulutlar 
Üstünde” karma resim sergisi 
Chi Art Gallery’de yarın açılacak. 
Taviloğlu Koleksiyonu’nun “Ya-
rım Asırlık Serüveni” 10 Ocak’ta 
Yapı Kredi Bomontiada’da görü-
lebilecek.

İzmir Ahmed Adnan Saygun 
Sanat Merkezi’ndeki konser ön-
cesinde konuşan Say, Türkiye’nin 
en önemli salonlarından birinde 
kendisi için böyle önemli bir 
konser düzenlendiği için mutlu 
olduğunu söyledi. Konserdeki 
eserlerin birçoğunu sanatsever-
lerin İzmir’de ilk kez dinleyece-

ğini belirten Say, “İlk eser İzmir 
ile hayli alakalı. 2024 yılında 
bestelediğim Kehanetler Tapınağı 
‘Klaros’. Klaros biliyorsunuz 
Menderes ilçesine yakın antik 
kent ve kutsal alan. 3 bin 500 
yıllık hikayesi olan, kahinlerin 
ve kehanetlerin başkenti olarak 
bilinen çok enteresan hikâyelerin 

beraberinde geldiği Klaros beni 
çok etkilemişti. Piyano ile bu 
kehanetler ve kahinler dünyasını 
çağdaş bir eser olarak anlatma 
fikri doğmuştu. Bin yıllar öncesi-
ne hayali bir yolculuk yapmaktı 
amacım” diye konuştu. Konserde 
Say’ın yeni piyano eserlerinin 
İzmir prömiyeri de yapıldı.

PIYANO BAŞINDA 50. YIL
Dünyaca ünlü piya-
nist ve besteci Fazıl 

Say sahnedeki 50. 
yılını konserle kutla-

dı. Say’ın yeni piyano 
eserlerinin İzmir prö-

miyeri de yapıldı.

Afrika ve Asya 
kıtaları arasında 
yer alan Kızılde-
niz’deki renkli su 
altı dünyası, su altı 
görüntü yönetmeni 
ve belgesel yapım-
cısı Tahsin Ceylan 
tarafından gece 
görüntülendi. Kı-
zıldeniz, stratejik 
ve tarihi öneminin yanı sıra eşsiz canlı çeşitliliğiyle 
hem bilim dünyası hem de dalış turizmi için eşi benzeri 
olmayan bir yer olarak dikkati çekiyor.

Dalış literatüründe de özel bir 
öneme sahip olan ve uzmanlık 

gerektiren gece dalışı sayesinde 
gündüz dalışlarında görülemeyen 

birçok balık ve canlı türü kayıt 
altına alınabiliyor.

Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesinde 35 yıl 
boyunca yapılan akademik 
çalışmaların sonucu olarak 
yakın zamanda ziyarete 
açılacak müzede sadece 
bölgeden değil, yurt dışından 
da bazı böcek türleri yer 
alacak. 

Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi (KSÜ), 
akademik çalışmalar 
kapsamında toplanan 4 bin 

500’den fazla türün yer aldığı 
“böcek müzesi” oluşturdu. 
KSÜ’deki bilim insanları 
tarafından 35 yıl boyunca 
yapılan akademik çalışmalar 
sırasında toplanan 4 bin 
500’den fazla böcek türünün 
sergilenmesi amacıyla KSÜ 
Rektörü Prof. Dr. Alptekin 
Yasım’ın talimatıyla çalışma 
başlatıldı. Böcek müzesi için 
Ziraat Fakültesi içerisinde 
özel bir alan oluşturuldu.

'Böcek Müzesi'nde 
4 bin 500'den fazla 
tür sergilenecek

İİstanbul’da 
SANATLI
GÜNLER 

Nevşehir’de kaza yapan Çinli turist-
ler, trafik polisi ile çeviri programını 
kullanarak anlaşabildi. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine gelen polis ekipleri kaza 
yapan sürücülerden bilgi almaya 
çalıştı. Kaza yapan sürücülerden 
birisi Çin uyruklu olunca trafik polisi 
turist ile İngilizce konuşmak istedi. 
Trafik polisinin ‘İngilizce biliyor 
musunuz’ sorusuna ‘hayır’ yanıtını 
veren turist, daha sonra cep tele-
fonundan çeviri programını açarak 
konuşmaya başladı. Çinli turist 
çeviri programına, “Ben yukarıdan 
yola indim. Önümde araç olduğu 
için yavaşlamak zorunda kaldım. 
Daha sonra bu araç benim aracıma 
çarptı” şeklinde yazdı. Bu şekilde 
ilk ifadesi alınan Çinli turistin daha 
sonra polis merkezine götürülerek 
yazılı ifadesi alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından başlatılan yasa dışı bahis 
soruşturmaları kapsamında adı geçen 
birçok ünlü ismin ardından, oyuncu 
Atakan Yılmaz da gözaltına alındı. İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığının, halk 
arasında ‘Yasa dışı bahis’ olarak bilinen 
‘7258 Sayılı Kanuna Muhalefet’ suçu 
kapsamında, sosyal medya hesap-

larında paylaştığı görsellerde reklam 
yerleştirme gibi yöntemlerle yasa dışı 
bahse özendirici ibareler bulunduğu 
tespit edilen oyuncu Atakan Yılmaz, 
dün polis tarafından gözaltına alındı.  
Oyunculuk kariyerinde bir çok dizi ve 
filmde rol alan 30 yaşındaki oyuncu, 
sosyal medyada da geniş bir kitleye 
hitap ediyor.

Antalya’nın Akseki ilçesinde 
Annem de Okuyor Projesi 
kapsamında anneler her ay 
bir kitap okuyor.

Antalya’nın Akseki 
ilçesinde velileri eğitim 
sürecine daha fazla dahil 
etmek amacıyla hayata 
geçirilen “Annem de Okuyor 
Projesi” kapsamında 
kadınları kitap okuma etkin-
liklerinde buluşuyor. Akseki 
Ali Hasan Coşkun Kardeşler 
İlkokulunda sınıf öğretmeni 
Halime Yavuzoğlu, Akseki 
Yiğen Mehmet Paşa Halk 
Kütüphanesi iş birliğiyle 
Annem de Okuyor Projesi’ni 
başlattı.

Eğitimin üçlü sac ayağı 
olan öğretmen-öğrenci-veli 
iş birliğindeki veliyi biraz 
daha eğitim sürecine dahil 
etmek için hazırlanan proje 
dolayısıyla “Kitap Okuma 
Kulübü” kuruldu.

İlk etapta 12 annenin yer 
aldığı kitap okuma etkin-
liklerindeki katılımcı sayısı 
kısa sürede 75’e ulaştı. Her 
ay bir kitap belirleyen anne-
ler, kütüphanede buluşarak 
hem kitap okuyor hem 
de okudukları kitapların 
tahlilini yapıyor.

Çinli turistler 
dertlerini  
çeviri 
uygulaması  
ile anlattı

Oyuncu Atakan Yılmaz, gözaltına alındı

Kitaplar 
anneleri 
bir araya 
getirdi

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının (CSO) eski keman virtüözü 
Ayla Erduran, İstanbul’da yaşamını yitirdi. Devlet sanatçısı Erduran, 
yaşlılığa bağlı sağlık sorunları nedeniyle tedavi gördüğü hastanede 
90 yaşında hayatını kaybetti.  Müziğe küçük yaşlarda başlayan Ayla 

Erduran ilk konserini 10 yaşında vermişti. 

KEMAN VIRTÜÖZÜ ERDURAN, 
HAYATINI KAYBETTI

Bursa’nın Osmangazi ilçesinde 
İstanbul’un fethinden önce yapılan 
tarihi camiye giren bir şahıs, ses 
sistemini çalıp kayıplara karıştı.

Olay, merkez Osmangazi ilçesi 
Reyhan Mahallesi 2’nci Bekirdede 
Sokak üzerindeki tarihi camide 
meydana geldi. 1451 yılında yapılan 

Zafranlık Camii’ne giren bir şüpheli, 
öğle saatinde ses sistemlerinin bu-
lunduğu raftaki amfiyi alıp kayıplara 
karıştı. Ses sistemlerinde sıkıntı 
olduğunu fark eden cami imamı rafı 
kontrol ettiğinde ses sisteminin ol-
madığını fark edince 112 ekiplerine 
bilgi verdi.

Bursa'da 6 asırlık  
caminin ses sistemi çalındı

Kızıldeniz'deki renkli su altı Kızıldeniz'deki renkli su altı 
dünyası gece görüntülendidünyası gece görüntülendi
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DEM'E 'TERÖRE CEPHE 
ALIN' DESENE ÖZGÜR ÖZEL

CHP’nin ilk Genel 
Başkanı kim?

-Mustafa Kemal 
Atatürk

CHP’nin son Genel Baş-
kanı kim?

Özgür Özel
Aslında bu  (soru –ce-

vaptan) sonra uzatılacak, 
değerlendirilecek hiçbir şey 
kalmıyor. Kemal Kılıçda-
roğlu ve Özgür Özel gibi 
adamları CHP’ye Genel 
Başkan yapabilen CHP’lileri 
normalde kendi utançla-
rıyla baş başa bırakmak 
gerekiyor ama Türkiye 
gündeminde eylem ve 
söylemleriyle bir parça 
oldukları için mecbur yazı-
larımızda CHP’yi muhatap 
alıyoruz. Dün Özgür Özel’i 
CHP Grup toplantısında 
yine dinledik. Keşke din-
lemez olsaydık… Bağ-bağ-
lantı kurmaktaki zafiyetini 
ve siyasi ikiyüzlülüğünü 
yansıtan, bir hayli düşük 
değerdeki yorumları bizlere 
yine eziyet oldu.

Özgür Özel’i dinlerken, 
DEM ile birlikte CHP’nin de 
“Teröre cephe al. Türkiye 
partisi ol” çağrısına muha-
tap edilmesi gerektiğini bir 
kez daha gördük.

Özgür Özel yaptığı ko-
nuşma içindeki şu cümle-
lere bakar mısınız, baştan 
sona siyasi ikiyüzlülük ve 
çelişki barındırıyor:

“Cumhur İttifakı meşru 
bir siyasi partiye ve onun 
seçmenlerine bile terörist 
muamelesi yaparken, biz 
demokratik siyasetten 
yana olduk. Seçim kazan-
mak için her yolu mübah 
görenler, sahte video-
lardan medet umdular. 
CHP’yi bir siyasi partiyle 
görüştüğü için terörle 
iltisaklı diye utanmazca 
iftiralarda bulundular. So-
runun adını söylemeden 
çözüm arayarak milleti 
kandırmaya çalışanlardan 
olmadık. Kürt sorununa 
Kürt sorunu dedik.”

CHP’yi biliyorsunuz 
terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantısı HDP, Yeşil Sol ve 
DEM ile sırasıyla işbirliği ve 
ittifak yapan partidir. Bunu 
yaparken de bir gün olsun 
bu partilere “Terör örgütü 
PKK’ya cephe alın. Bağ-
lantınızı koparın. Terörü 
lanetleyin” dememiştir. 
CHP zaten görüldüğü gibi 
meseleyi “terör mesele-
si” olarak da görmüyor ve 
ısrarla “Kürt sorunu” diyor. 
Terör meselesine “Kürt So-
runu” diyen bir zihniyetin 
içinde var olan şey sadece 
emperyalizm mikrobudur. 
Özgür Özel’in ve birçok 
CHP’linin zihniyetine bu 
mikrop girmiştir. Yani bun-
lar tedavilik durumdadır.

Özgür Özel, Sayın Devlet 
Bahçeli’nin DEM’e yaptı-
ğı “Türkiye partisi olun, 
gelin teröre cephe alın” 
çağrısından rahatsız ve 
tedirgindir. DEM ve ben-
zeri partileri 2015 yılından 
beri siyasi katkı maddesi 
olarak kullanan CHP, bu 
çağrı karşısında DEM’in 
bölünüp/parçalanmasın-
dan korkmaktadır. DEM 
içinde de çok belli ki 3 çizgi 
bulunmaktadır.

Aslında gazetesinin kıy-
metli yazarı Gaffar Yakınca 
geçtiğimiz günlerde bu 3 
çizgiyi şöyle özetledi: 

“Bu çizgilerden biri, 
PKK’nın kuruluş yılların-
dan itibaren içinde bu-
lunan, PKK’nın varlığını 
zorunlu gören ve bugün 
silah bırakma konusunda 
belki de en gönülsüz deni-
lebilecek kesimdir.

Diğeri, Kürt feodalitesi-
dir. PKK’nın ilk döneminde 
bu kesimdeki etkisi son 
derece sınırlıydı. Ancak 
Öcalan’ın çeşitli taktikleri 
ve güç ilişkileri bu kesim-

den de bazı önemli isimlerin örgüt 
ile yakınlaşmasını sağladı.

Üçüncü çizgi ise 1980’li yıllar-
dan itibaren en az üç kez yapılan 
“açılımlar” yolu ile kapsanabilen 
sosyalist Türk soludur.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
çağrıları, Cumhur ittifakın “te-
rörsüz Türkiye” duruşu sonrası 
DEM içindeki bu üç çizginin de 
bir sorgulama, yüzleşme nokta-
sına geleceği hissedilmektedir. 
CHP’yi tedirgin eden işte budur. 
CHP, DEM’i her seçimde paket 
%10 oy olarak görmektedir. 

DEM’in bu %10 oy potansiyelini 
kaybetmesi, CHP’nin tüm siyasi 
hayallerini bitireceği için anlaşı-
lan çok kaygılı ve telaşlı…

O yüzden DEM’e “teröre cephe 
alın” diyemeyen CHP, diyenlerden 
acayip derecede rahatsız. Özgür 
Özel, DEM’e bir gün olsun “terör 
örgütü PKK’ya cephe alın” dedin 
de, biz mi yanlış yorum yapıyoruz?

Zaten “Kürt sorununa Kürt so-
runu dedik” diyerek zaten maskeli 
terörü benimsediğini açık ve net 
herkese duyuruyorsun.

Evet, Özgür Özel, DEM terör 
örgütü PKK ile irtibat ve iltisaklı 

olduğu için “Teröre cephe alın” 
çağrısının muhatabıdır. “Sırtımızı 
PKK’ya, YPG’ye dayadık” diyen 
parti zaten durduğu noktayı kendi 
belirliyor. Seçimleri işaret ederek 
“Sahte videolardan” bahsetmiş-
sin. Ortada asla sahte videolar 
yok. Cumhurbaşkanı seçimlerinde 
CHP’ye destek açıklaması yapan 
Kandil’deki teröristbaşlarıyla ilgili 
caps adı verilen videolar vardı. 
Yani Kandil’den gelen destek açık-
lamalarını yansıtan videolar. Kan-
dil’den işaretini alan HDP-Yeşil Sol 
ile ittifak yapmadınız mı? Yaptığı-
nız halde, hangi sahte videolardan 
bahsediyorsun?

Özgür Özel, bugüne kadar siyasi 
menfaatleriniz için DEM’den kork-
tuğunuz için onlara “Terör örgütü 
PKK’ya cephe alın” diyemedi-
niz. Bari şimdi hatadan dönün de 
“DEM’e ‘Türkiye partisi olun, gelin 
teröre cephe alın’ diyen Sayın 
Devlet Bahçeli’yi destekliyoruz” 
cümlesini kurun. Kurabilir misiniz?

O kadar çelişki, tutarsızlık 
içindesiniz ki, artık inanın sizi 
takip etmekten midemiz bula-
nıyor. Atatürk’ü siz ne zaman 
anlayacaksınız acaba?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9

YILDIRAY 
ÇiÇEK

yildiraycicek1944

Doğu'da kış tüm hızıyla devam ederken 
hava sıcaklıklarının 20 derecenin üzerine çıktığı 

Alanya’da turistler Kleopatra plajına akın etti.

ynı anda 2 
mevsimin 

birden yaşan-
dığı ülkemizde 

ilginç görüntüler oluştu. 
Van ve Bitlis'te 535 yerleşim 
birimine ulaşım sağlana-
mazken,  Hakkâri’de ise 
gece saatlerinde etkili olan 
kar nedeniyle kent beyaza 
büründü. Depin mevkisinde 
Zap Suyu'nun da yüzeyi 
buzla kaplandı. Muş'un Ma-
lazgirt ilçesi de kar yağışının 
ardından beyaza büründü. 
Erzurum, Ağrı, Tunceli, 
Ardahan ve Kars'ta da 
etkili olan kar yağışıyla kent 
merkezleri ve tarihi yapılar 
beyaz örtüyle kaplandı.

Alanya’da mevsim normallerinin 
üzerindeki sıcak havayı fırsata 
dönüştüren turistler Kleopatra plajına 
akın etti. Hava sıcaklıklarının 20 
derecenin üzerine çıktığı ilçede yerli 
ve yabancı turistler güzel havanın ve 
denizin tadını çıkarmak için dünyaca 
ünlü Kleopatra plajına akın etti. Deniz 
sıcaklığının 18 dereceye çıkmasını 
değerlendiren bazı vatandaşlar yüzer-
ken, kimi de oltayla balık tuttu. 
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OTOMOBİL CAMINDAN MESAJLAŞTILAR

Erzincan’da kar yağışı
sonrası bir otomobilin 

camına "Sayın Valim kar 
tatili" yazan öğrencilere, 

Erzincan Valisi Hamza 
Aydoğdu, başka bir aracın 

arka camına "Tatil yok, okula 
devam" yazarak cevap verdi.

ÖĞRENCILER TATIL ISTEDI 
Erzincan'da hafta sonu 
yaşanan kar yağışı nedeniyle 
öğrenciler park hâlindeki bir 
otomobilin arka camına "Sa-
yın Valim kar tatili" yazarak, 
çektikleri fotoğrafı Vali Hamza 
Aydoğdu’nun sosyal medya 
hesabına gönderdi. Öğrenci-
lerin bu talebine Vali Hamza 
Aydoğdu, aynı yöntemle cevap 
verdi. Park hâlindeki bir oto-
mobilin camına çocuk resmi 
çizen Vali Aydoğdu, "Tatil yok, 
okula devam" yazdı. Aydoğdu, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda da “Sevgili 
gençler, sevginiz tarif edile-
mez ama her kar yağışı tatil 
getirmez, okullar açık. Hadi 
şimdi ders ziliyle buluşma 
vakti" mesajını paylaştı.

VALVALII  'TAT'TATIIL L YOK'YOK'  DEDDEDII

Van ve Bitlis’te ulaşıma 
KAR ENGELİ
Van ve Bitlis'te olumsuz hava koşulları 
nedeniyle 44 yerleşim birimine ulaşım 
sağlanamıyor.  Büyükşehir Beledi-
yesinden yapılan açıklamaya göre, 
karla mücadele ekipleri dünden bu yana 
olumsuz hava koşulları sonucu kapanan 
493 mahalle ve mezra yolundan 
463'ünü açtı. Ekipler, 30 mahalle ve 
mezra yolunun açılmasına yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Bitlis’te ise 
kar ve tipi nedeniyle il genelinde 14 
köy yolu kapanırken, Hakkâri’de İl Özel 
İdaresi karla mücadele ekipleri, 3 bin 
352 rakımlı Varkavik Tepe Üs Bölgesi 
ile ulaşımın sağlanamadığı 13 üs 
bölgesinin yolunda çalışma yürütüyor. 
Kış şartlarının çetin geçtiği Hakkâri'de İl 

Özel İdaresi ekipleri, güvenlik güçlerinin 
görev yaptığı üs bölgelerine kesintisiz 
ulaşımın sağlanması için zorlu bir ça-
lışma yürütüyor. Yüksekova ilçesindeki 
2 bin 970 metre rakımlı Evliya Tepe Üs 
Bölgesi'nde ulaşım sağlanırken, 3 bin 
352 rakımlı Varkavik Tepe Üs Bölgesi 
yolunda çalışma yapan ekipler, kar ka-
lınlığının tipi nedeniyle yer yer 5 metreye 
ulaştığı bölgede güçlükle ilerleyebildi.



TOGG T10X EN ÇOK SATILAN SUV OLDU

Togg T10X, 2024’te elektrikli otomobil pazarında yüzde 30 pazar payıyla liderlik ederken, tüm segmentlerde 
de en çok satılan SUV unvanını kazandı. Togg’dan yapılan açıklamaya göre, T10X, 2024 yılında 30 bin 93 

adetlik satış rakamına ulaşarak elektrikli otomobil pazarının ve SUV segmentinin lideri oldu. T10X, 2023’e 
göre yüzde 53,67’lik bir büyüme yakalayarak, tüm kategorilerde yüzde 3,07 pazar payına sahip en çok satan 
5. model oldu. Togg ise, tüm kategorilerde 12. sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Aralık ayında 
elektrikli otomobil satışlarında yüzde 26’lık pazar payı ile yine liderliğe oturan T10X, tüm segmentlerde ise 
en çok satılan 3. model olarak kaydedildi. 2024’ün toplam otomobil ve hafif ticari araç pazarı 1 milyon 238 
bin 509 adetle rekor kırarken, T10X’in satışları da önceki yıla göre yüzde 153,6 artarak 49 bin 676’ya ulaştı.
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Hazine ve Maliye bakan-
lığının yayımladığı ge-

nelge ile 2025 yılının ilk 6 ayı 
için kıdem tazminatı tavanı 
belirlenmiş oldu. Buna göre, 
tavan ücret 46 bin 655 
TL’ye yükseldi. Hazine 
ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in 
imzaladığı genelge ile, 
sözleşmeli personel, 
memur ve me-
mur emek-
lilerine 
yapılan 
yüzde 
11,54 ora-
nındaki 
maaş 
artışı 
kesin-

leşti. 2025 yılının Ocak-Ha-
ziran dönemine ilişkin kıdem 
tazminatı tavanı da 41 bin 827 
TL’den 46 bin 655 TL’ye çıka-
rıldı. Bununla birlikte, asgari 

ücret ile birlikte kıdem 
tazminatındaki taban 

tutarının da 26 bin 4 
TL’ye yükseldiği belir-
tildi. Kıdem tazminatı 

tavanının yükselmesi, 
yüksek maaşlı çalışanla-

rın alacağı tazminat 
miktarını da artırdı. 
SGK brütü 46 bin 
655 TL’nin üzerin-
de olan tüm ma-

aşlar, bu tavan 
rakamından 
tazminat 
alacak.

Kıdem tazminatı tavanı 
46 bin 655 TL'ye yükseldi

Tüm bankalar için geçerli 
olacak EFT komisyon 

ücretlerine 2025 yılı itibarıy-
la zam yapıldı. Yeni tarifeye 
göre, en düşük EFT komis-
yonu 6 lira 39 kuruş olarak 
belirlendi. 2025 yılı için 
geçerli olacak EFT ücret-
lerine yapılan yüzde 44,38 
oranındaki zam, tüm ban-
kalar için geçerli olacak. Bu 
artışla birlikte, EFT işlemleri 
için belirlenen komisyon 
ücretlerinde de yükselme 
yaşandı. Yeni EFT komisyon 

ücretleri, bugünden itibaren 
geçerli olacak. İşte 2025 yılı 
için belirlenen EFT ücretleri:

l 6 bin 300 TL’ye kadar 
olan işlemler: 4 lira 43 kuruş-
tan 6 lira 39 kuruşa yükseldi.

l 6 bin 300 TL ile 304 
bin 800 TL arasında yapılan 
işlemlerde: 8 lira 86 kuruştan 
12 lira 79 kuruşa çıktı.

l 304 bin 800 TL’nin 
üzerindeki işlemler için ise 
159 lira 97 kuruş komisyon 
alınacak. Yeni ücretler, tüm 
bankalarda geçerli olacak.

VODAFONE BUSINESS VE 
KUVEYT TÜRK'TEN IŞ BIRLIĞI

Vodafone Business, Kuveyt Türk’ün dijital dönüşüm 
yolculuğuna destek vererek, bankanın 50 lokasyo-

nundaki yedek kurumsal data hattı ihtiyacını radyolink 
çözümü ile karşılıyor. Yeni nesil bağlantı çözümü, Kuveyt 
Türk’ün iş sürekliliğini sağlamaya yardımcı oluyor. 
Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Özlem 
Kestioğlu, “Doğal afetler, salgın hastalıklar veya siber 
güvenlik saldırıları gibi durumlarla karşılaşıldığında, 
işletmelere yedekli ve güvenli iletişim ağları sağlamak 
büyük önem taşıyor. Bu kapsamda Kuveyt Türk’e 

sunduğumuz Radyolink hizmeti, yedek kurumsal data 
hattı gereksinimini karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda 
iş sürekliliğini de güvence altına alıyor” dedi. Kuveyt 
Türk Bankacılık Servis Grubundan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı İrfan Yılmaz ise, “Dijital bankacılık stratejimiz 
kapsamında iş süreçlerimizi sürekli geliştiriyoruz. Voda-
fone Business ile kurduğumuz iş birliği, iş sürekliliğimizi 
artırmamıza yardımcı oldu. Radyolink çözümü ile yedek 
kurumsal data hattı ihtiyacımızı güvenli ve hızlı bir 
şekilde karşıladık” ifadelerini kulandı.

tomotiv Distribü-
törleri ve Mobilite 

Derneği (ODMD), her 
yıl düzenlediği Satış 

ve İletişim Ödülleri'nin 15'inci-
sini İstanbul'da gerçekleştirdi. 
Etkinliğe, otomotiv sektörünün 
önemli isimleri, basın mensupları 
ve ODMD üyesi markalar katıldı. 
Gecede, sektördeki en başarılı satış 
performansları ve iletişim projeleri 
ödüllendirilirken, ODMD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Haydar Bozkurt 
önemli açıklamalarda bulundu.

Dönüşüm sürecindeyiz
Bozkurt, otomotiv sektörünün 

büyük bir dönüşüm içinde olduğunu 
belirterek, bu değişimin canlı şa-
hitleri olduklarını söyledi. Bozkurt, 
2024 yılında otomotiv pazarının, 
beklentilerin üzerinde bir hacimle 
yılı tamamladığını belirterek, "Geç-
tiğimiz yıl hızlı bir başlangıç yaptık, 
ancak nisan ayında bir düşüş 
yaşadık. Hemen ardından GSR II 
regülasyonlarında değişiklikler oldu. 

Ancak gerçekleştirilen kampanya-
larla pazar yeniden hareketlendi ve 
sonunda yılı rekor satışla kapattık. 1 
milyon 238 bin 509 adetlik bir satış 
hacmi elde ettik" dedi.

Yeniliklere hazır olunmalı
Ali Haydar Bozkurt, otomotiv 

sektörünün dönüşüm sürecine dair 
ise, "Eski satış yöntemlerinin yerini 
yeni teknolojiler alıyor. Batarya, 
çip ve dönüşüm yatırımlarına hız 
verildi. Elektrikli araçlar ve dijital-
leşme ön planda. 2030'a kadar 
Avrupa'da bataryalı elektrikli 
araç satışlarının yüzde 39'a, 
yeni enerji araçlarının 
ise yüzde 63'e ulaşması 
bekleniyor. Türkiye, bu 
değişime hazır olmalı" 
ifadelerini kullandı.

Bozkurt, ayrıca 
müşteri davranışla-
rındaki değişikliklere 
de dikkat çekerek, 
geleneksel satış 
yöntemlerinin ötesine 

geçilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
Bozkurt, “Bugün  sadece üyelik 
sistemiyle mobilite çözümleri sunu-
lacak bir kavramdan bahsediyoruz. 
Geleneksel markalar, bu değişimi 
yönetebilmek için yatırımlar yapı-
yor. Türkiye'nin otomotiv sektörü 
olarak, bu dönüşüme uyum sağla-
mak zorundayız"diye konuştu.
n YAVUZ MÜFTÜOĞLU

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2024’te tüm 
zamanların satış rekorunu kırarak 1 milyon 238 bin 509 
adede ulaştı. ODMD Başkanı Ali Haydar Bozkurt, sektör-
deki dönüşüme dikkat çekerek, 2025’te pazarda 1 milyon 
adedin altına düşülmeyeceğini öngördüklerini belirtti.

TÜRKIYE OTOMOTIV PAZARI TÜM ZAMANLARIN SATIŞ REKORUNU KIRDI

SEKTÖR DEĞiSiM iCiNDE
HAZIRLIKLI OLMALIYIZ

EN DÜSÜK EMEKLI AYLIĞI 
14 BiN 469 LiRA OLDU

2024 yılı başında yapılan maaş 
artışları doğrultusunda, SSK ve 

Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,75 
oranında bir artış gerçekleştirilirken, 
emekli sandığı ve memur emeklileri 
için ise yüzde 11,54 oranında bir zam 
yapıldı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, bu artışlarla 
birlikte 2024 Temmuz ayında 12 bin 
500 liraya çıkarılan en düşük SSK 
ve Bağ-Kur emekli aylığının, 6 aylık 
TÜFE oranı kadar artış gösterdiğini 
belirtti. Böylelikle, en düşük emekli 
aylığı 14 bin 469 liraya yükseldi. 
Bakan Işıkhan, emeklilerin her zaman 
yanında olduklarını ifade ederek, 
2023 ve 2024 yıllarında yapılan artış-

ların emeklilerin yaşam standartlarını 
iyileştirmek amacıyla gerçekleş-
tirildiğini dile getirdi. 2023 yılında 
enflasyon oranı yüzde 64,8 artarken, 
en düşük emekli aylığının yüzde 
114,3 oranında arttığını hatırlatan 
Işıkhan, 2024'te ise enflasyonun yüz-
de 44,4 artmasına rağmen, en düşük 
emekli aylığının yüzde 66,7 oranında 
artırıldığını söyledi.

Refah artışı
Bakan Işıkhan, hükümetin izlediği 
ekonomik politikalar sayesinde 
enflasyonda gözle görülür bir 
düşüş yaşandığını ve bunun ekono-
minin tüm kesimlerine refah olarak 

yansıdığını belirtti. 
Bakan Işıkhan, 
“Enflasyonla 
mücadele ve 
mali disiplini 
sağlama ko-
nusunda önem-
li mesafeler aldık. 
Artık enflasyonun kontrol 
altına alınmasıyla birlikte, pi-
yasada fiyat istikrarı sağlanmış ve 
vatandaşlarımızın cebine doğrudan 
iyileşme yansımaya başlamıştır. 
Hedefimiz, enflasyonda kalıcı bir 
düşüş sağlayarak emeklilerimizin 
ve emekçilerimizin refahını kalıcı 
hâle getirmektir” dedi. AA

Çalışma 
ve Sosyal 

Güvenlik Ba-
kanı Vedat 

Işıkhan, SSK 
ve Bağ-Kur 
emeklileri-

nin en düşük 
aylığını 

yüzde 15,75 
oranında 
artırarak 

14 bin 469 
TL'ye yük-

selttiklerini 
açıkladı.

O ODMD ÖDÜLLERI 
SAHIPLERINI BULDU

Törende bu yıl, satış ve iletişim kategorilerinde 
toplam 21 dalda ödül verildi. İletişim Ödülleri 

kategorisinde, aday projeler halk oylamasıyla ilk 
5’e girmeye çalışırken, diğer kategorilerde jüri 
değerlendirmeleri sonucu ödüller sahiplerine 
takdim edildi. İletişim Ödülleri arasında "Yılın TV 
Uygulaması", "Yılın Dijital Deneyim Uygulaması", 
"Yılın Sosyal Medya Uygulaması", "Yılın Sponsorluk 
Uygulaması" gibi kategorilerde ödüller verildi. Bu 
yıl, en büyük ilgi "Yılın Sosyal Medya Uygulaması" 

kategorisinde yaşandı. 17 aday çalışma ile bu 
dal, ödüller için en fazla katılımın sağlandığı 

kategori oldu. Satış Ödülleri kategorisinde, 
KG Mobility (Ssangyong), "En Hızlı 

Büyüyen Hafif Ticari Araç Markası" 
ödülünü kazanırken, Ford Transit "En 
Çok Satılan Hafif Ticari Araç Modeli" 
ödülüne layık görüldü. Fiat Egea 
ise "En Çok Satılan Otomobil Mo-
deli" olarak ödüllendirildi. Ayrıca, 
Renault ve Fiat markaları, "En Çok 
Satılan Hafif Ticari Araç Markası" ve 

"En Çok Satılan Otomobil Markası" 
ödüllerini kazandı.

İstanbul’da 2024 yılında en çok tüketilen deniz ürünü 
palamut oldu. Geçen yıl hamsinin birinciliğini elinde 

bulundurduğu İstanbul Su Ürünleri Hali’nde, palamut tahtını 
hamsiden geri alarak yeniden zirveye yerleşti. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) verilerine göre, Gürpınar Su Ürünleri 
Hali’ne 2023 yılı boyunca 54 bin 319 ton, 2024’te ise 59 bin 
297 ton su ürünü getirildi. 2023 yılında en çok satılan deniz 
ürünü olan hamsi, bu yıl yerini palamuda bıraktı. 2024’te 
15 bin 325 ton palamut, 13 bin 983 ton hamsi, 9 bin 381 ton 
istavrit, 3 bin 82 ton lüfer ve 2 bin 815 ton levrek hali süsledi. 
Haldeki ürünlerin yıl boyu satış fiyatlarına bakıldığında, 
kilogram başına 1648 lira ile ıstakoz en pahalı su ürünü olarak 
öne çıktı. Istakozu, 1540 liradan satılan böcek ve 1023 liradan 
alıcı bulan sinarit izledi. Palamut ise kilogram başına 88 lira, 
hamsi 68 lira, istavrit 41 lira, lüfer ise 219 lira ile alıcı buldu. 
2023’teki hamsi üstünlüğünü geride bırakan palamut, 2024’te 
İstanbul’daki su ürünü tüketiminde birinciliği elinde tutarak, 
deniz ürünleri pazarında güçlü bir yer edinmeye devam etti.

PALAMUT 
HAMSIDEN 

TAHTINI 
GERI ALDI

Yeni bir Yeni bir 
vergi sistemi şartvergi sistemi şart
Bozkurt, otomotiv sektöründeki dönüşümle paralel olarak 

Türkiye’nin yeni bir vergi sistemine ihtiyaç duyduğunu söyledi. 
Bozkurt,  “Yeni teknolojileri tanımlayan ve çevreye duyarlı bir vergi 
sistemine geçilmesi kaçınılmaz. Artık sadece araç satışını değil, 

mobiliteyi sağlayan tüm süreçleri göz önünde bulunduran bir vergi 
yapısına ihtiyacımız var” dedi. 2024 yılı için olumlu değerlendirmelerde 

bulunan Bozkurt, 2025 yılına dair de iyimser bir tablo çizdi. Bozkurt, 
“Olağanüstü bir olumsuz gelişme olmazsa, 2025 yılında pazarın 1 mil-
yon adedin altına düşmeyeceğini öngörüyoruz. Ülkemizin çok yaşlı bir 
araç parkı bulunuyor ve bu parkın gençleşmesi, hem trafik güvenliği 

hem de çevre açısından büyük önem taşıyor” dedi.

EFT ÜCRETLERINE 
ZAM GELDI

Özlem Kestioğluİrfan Yılmaz
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T.C. EREĞLİ (KONYA) 1. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2023/31 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/31 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İli, Ereğli İlçesi, Gökçeyazı Mahallesi, Ebice Mevkii, 122 

Ada, 133 Parsel, Tapu kaydında tarla vasfındadır. Toprak yapısı killi - tın yapıda, 
toprak profili derin, topoğrafik olarak ortalama %0-2 eğimli, drenaj, alkali ve taşlılık 
sorunu olmayan, sulama sahası içinde, sulu şartlarda üretim yapılabilecek ve ilçe 
ortalamasında verim alınabilecek tarım arazisidir. Taşınmazın bir kısmında meyve 
ağaçları vardır, ağaçların bakımsızlıktan kurumaya başladığı bir kısmının tamamen 
kuruduğu görülmüştür. Taşınmazın büyük kısmını bir süredir işlenmemiş ve 
bakımsızdır. Gökçeyazı mahallesine kuş uçuşu 5 km mesafededir.

Yüzölçümü : 24.263,71 m2 
Kıymeti : 3.742.956,50 TL - KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:01

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/05/2025 - 10:01

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/05/2025 - 10:01

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2151085

TürkAkım Doğal Gaz Boru Hattı, 5 yıl içinde 
toplam 104,1 milyar metreküp gaz taşıdı. Bu 

dönemde Türkiye'ye 44,4 milyar metreküp, Avrupa'ya 
ise 59,8 milyar metreküp gaz sevk edildi. TürkAkım, 1 
Ocak 2020 ile 31 Aralık 2024 arasındaki süreçte önemli 
bir rol üstlendi. Özellikle, Avrupa'ya gaz sevkiyatının 
durmasıyla birlikte, TürkAkım hattı, bu bölgenin gaz ih-
tiyacını karşılamak için tek geçiş güzergâhı olarak önem 
kazandı. Uzmanlar, hattın kapasitesinin artırılmasını 
tartışıyor. Projeye 2014'te başlanmış ve 2019'da tamam-

lanmıştır. Boru hattı, Rusya’dan Türkiye’ye ve ardından 
Avrupa’ya gaz iletilmesini sağlayan bir altyapı sunuyor. 
TürkAkım, Türkiye ve Avrupa'nın enerji güvenliğine katkı 
sağlarken, hattın kapasitesi, artan talebi karşılamak 
için genişletilebileceği bir seçenek olarak gündemde. 
TürkAkım, 930 km’lik iki deniz hattı ve 142 km’lik kara 
hattıyla toplamda yılda 31,5 milyar metreküp gaz taşıma 
kapasitesine sahip. Türkiye’ye sağlanan gaz, hattın ilk 
kısmından sağlanırken, Avrupa'ya gönderilen gaz ise 
ikinci hattan aktarılmaktadır. AA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Organize Sanayi Bölgelerindeki (OSB) tahsis 

edilmemiş alanların sanayicilere çevrim içi erişime 
sunulmaya devam ettiğini açıkladı. Bakan Kacır, "Yeni uy-
gulamamızın ilk üç ayında yaklaşık 10 milyon metrekare, 
900'e yakın fabrika yeri için 1667 başvuru gerçekleşti" 
dedi. Bakan Kacır, OSB'lerdeki yatırım yerlerine olan ilgiyi 
artırmak için yapılan uygulamanın büyük ilgi gördüğünü 

belirtti. Bakan Kacır, "Dördüncü ayda 96 OSB’de toplam 
14 milyon 625 bin metrekarelik 913 yatırım yeri tahsis 
başvurularına açıldı. 15 OSB’de ise 5 milyon 742 bin 
metrekarelik alan ön tahsis başvurularına sunuldu" diye 
konuştu. Sanayi alanlarının genişletilmesiyle birlikte, 
ülkenin üretim gücünü artırmayı hedeflediklerini vurgu-
layan Bakan Kacır, "Türkiye'yi katma değerli yatırımlarla 
daha da ileriye taşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Borsa İstanbul'da işlem gören savunma sanayi 
şirketleri, 2024 yılı itibarıyla yatırımcılarını sevin-

dirdi. Savunma sanayii hisseleri, geçen yıl gösterdiği 
yükselişle dikkat çekerken, en fazla kazandıran şirket 
%133,5 ile Altınay Savunma Teknolojileri oldu. Savunma 
sanayii sektörünün yatırımcısına kazandırdığı yılda, 
Altınay Savunma Teknolojileri, 16 Mayıs 2024’te borsada 
işlem görmeye başladı ve hisseleri %133,5 değer kazandı. 
Sektörün önemli oyuncusu ASELSAN ise %61,5’lik bir 
artış ile yatırımcısına kazanç sağladı. ASELSAN, yerli 
ve milli haberleşme sistemleri ile güvenlik güçlerinin 

kritik altyapılarını güçlendiriyor ve yurt dışına önemli 
ihracat sözleşmeleri imzalıyor. Şirket, 2030 hedeflerinde 
dünyanın ilk 30 savunma şirketi arasında yer almayı 
planlıyor. Otokar, yurt dışındaki iş birlikleri ile öne 
çıkarken, Papilon Savunma ve Onur Yüksek Teknoloji gibi 
şirketler de yatırımcılarına kazanç sağladı. Ancak, SDT 
Uzay & Savunma Teknolojileri'nin hisseleri %20,7 değer 
kaybetti. Türk savunma sanayii şirketleri, global rakipleri 
arasında da başarılı bir performans sergileyerek, Japon 
Mitsubishi Heavy ve Güney Koreli Hanwha Aerospace gibi 
devleri geride bırakmayı başardı. AA

TürkAkım, 104 milyar 
metreküp gaz taşıdı

Sanayicilerden 
OSB'lere yoğun ilgi

Savunma sanayii şirketleri 
yatırımcılarını sevindirdi

Petrol Ofisi Grubu, madeni yağ teknolojisi 
alanındaki yenilikçi çözümleriyle kullanıcı 

deneyimini geliştirmeye devam ediyor. Şirket, dijital 
asistanı Lubi'ye yeni özellikler ekleyerek, kullanıcıların 
araçlarına en uygun madeni yağı seçmelerine yardımcı 
olmayı sürdürüyor. Petrol Ofisi'nden yapılan açıkla-
maya göre, 7 ayda yaklaşık 6 bin kullanıcı talebine 
yanıt veren Lubi, kullanıcıların araçlarına en uygun 
madeni yağları önerirken, 4 bin civarında taleple de 
daha önce kullanılan ürünlerin karşılıklarını önerdi. 
Uygulamanın sesli mesaj özelliği sayesinde, yapay 
zekâ desteğiyle duygu durumu tespiti ve raporlaması 
da yapılabiliyor. Lubi, İngilizce ve Rusça dil seçenek-
leriyle de hizmet veriyor. Petrol Ofisi Grubu Madeni 
Yağlar Direktörü Sezgin Gürsu, yapılan iyileştirmelerle 
Lubi'nin kullanıcı deneyimini daha da zenginleştirdi-
ğini belirterek, "Dijitalleşen dünyamızın trendlerine 
uygun inovasyonlarımızı sürdürüyoruz ve Lubi'ye yeni 
özellikler eklemeye devam edeceğiz" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 9 Ocak'ta 
Bangladeş'e yapacağı ziyaretle ticaret ve 

yatırım ilişkilerini güçlendirmeyi hedefliyor. Bakan 
Bolat, Türk iş dünyası temsilcilerinin de yer aldığı 
heyetle, başkent Dakka'da önemli görüşmeler 
gerçekleştirecek. Ziyarette, Bangladeşli yetkililerle 
ikili ilişkiler ele alınacak ve Türk iş insanlarıyla 
bir "Yuvarlak Masa Toplantısı" düzenlenecek. İki 
ülkenin ticaret hacmi 2024 itibarıyla 1,3 milyar 
doları geçti. Yeni iş birliği alanları olarak altyapı, 
enerji, sağlık turizmi, e-ticaret, savunma sanayii 
ve temiz enerji öne çıkacak. Bakan Bolat, Bangla-
deşli iş insanlarıyla mevcut sorunları ve potansiyel 
iş birliklerini görüşecek, ayrıca üniversitelerden 
mezun Bangladeşlilerle de temas kuracak. AA

Petrol Ofisi, 
Lubi'yi 
yeniliklerle 
güçlendiriyor

Ticaret 
Bakanı Bolat, 
Bangladeş'e 
çıkarma 
yapacak

SiBER GÜVENLiKTE 
YERLi BASARI

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Kurumu 

(BTK) bünyesindeki Ulusal Siber 
Olaylara Müdahale Merkezi’nin 
(USOM) gerçekleştirdiği başarılı 
siber güvenlik çalışmalarına dair 
açıklamalarda bulundu. Bakan Ura-
loğlu, 2024 yılı itibarıyla, yerli yapay 
zekâ teknolojisi sayesinde 64 bin 115 
oltalama saldırısının engellendiğini 
söyledi.  USOM’un, yurt içi ve yurt 
dışından kaynaklanan siber teh-
ditlere karşı geliştirdiği alarm, uyarı 
ve duyuru sistemleri ile Türkiye’nin 
dijital güvenliğini sağladığına dikkat 
çeken Bakan Uraloğlu, "USOM, bu yıl 
424 binin üzerinde zararlı yazılım ve 
siber saldırı bağlantısını tespit etti 
ve bu bağlantılara erişimi engelledi" 

dedi. Bakan Uraloğlu, geçen hafta 
sadece 282 milyon erişim isteğinin 
engellendiğini de vurguladı.

Güçlü siber savunma
Bakan Uraloğlu, siber güvenlik 

alanında yerli ve milli yazılımların 
önemli bir yer tuttuğunun altını 
çizdi. "Avcı", "Azad" ve "Kasırga" 
gibi tamamen iç kaynaklarla geliş-
tirilen projelerin, Türkiye’nin siber 
güvenliğine büyük katkılar sundu-
ğunu belirten Bakan, bu projelerin 
ulusal düzeyde örnek teşkil ettiğini 
söyledi. Bakan Abdulkadir Uraloğlu, 
ayrıca, Kasırga projesi kapsamında, 
internet üzerindeki zafiyetlere kar-
şı haftalık 130 tarama yapıldığını 
ve 285 farklı portta yapılan servis 
ve zafiyet taramalarının başarıyla 
tamamlandığını açıkladı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yerli yapay zekâ teknolojisiyle ger-
çekleştirilen siber güvenlik önlemleriyle, 2024 
yılı itibarıyla 64 bin oltalama saldırısının engel-
lendiğini açıkladı. Bakan, USOM’un siber teh-
ditlere karşı geliştirdiği çözümlerle Türkiye’nin 
dijital güvenliğini 7/24 koruduğunu söyledi.

64 BIN OLTALAMA SALDIRISI ENGELLENDI

Bakan Uraloğlu, USOM’un 
7 gün 24 saat aktif şekilde 

çalıştığını ve 2 bin 317 Siber 
Olaylara Müdahale Ekibi (SOME) 
ile 7 bin 981 uzman personel 
ve 400 USOM uzmanının Türki-
ye’nin siber sahasını koruduğunu 
söyledi. Ayrıca, günlük 17 milyon 
IP adresine yapılan taramalarla 
zafiyetlerin erken tespit edildiğini 
ve bu sayede risklerin minimi-
ze edildiğini kaydetti. 2024 yılı 

başında yapılan taramalarda 15 
bin 330 siber güvenlik açığı tespit 
edilerek ilgili kurumlara bildirildi. 
Bakan Uraloğlu, Türkiye'nin dijital 
altyapısının güvenliğini sağla-
mak için yerli teknolojilere dayalı 
çözümleri önceliklendirdiklerini 
belirtti. "Yerel yazılımlarımızla 
siber güvenlikteki adımlarımızı 
hızlandırıyor ve ulusal güven-
liğimizi daha sağlam temeller 
üzerine inşa ediyoruz" dedi.

7/24 TÜRKIYE'NIN 
SIBER SAHASI KORUNUYOR

U

Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği (TOBB) ile Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı, "Depo-
zito Saha Yönetim Sistemi"nin ku-
rulması ve işletilmesine yönelik iş 
birliği proto-
kolünü 
im-

zaladı. Törende, TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, sistemin 
çevreyi korumakla kalmayıp, 
sanayi ve ekonomi için de önemli 
katkılar sağlayacağını belirtti. Hi-
sarcıklıoğlu, döngüsel ekonomi-

nin artık bir zorunluluk hâline 
geldiğini vurguladı. Atık 

yönetiminin kaynak-
ların verimli kullanıl-

ması ve çevrenin 
korunması için 

kritik olduğunu 
söyleyen Hisar-
cıklıoğlu, “Bugün 
atık kavramı 
dünya genelinde 
stratejik bir kay-

nağa dönüşüyor,” 

dedi. Ayrıca, Avrupa Birliği’nin 
Yeşil Mutabakat düzenlemele-
rinin geri dönüşümlü malzeme 
kullanımını zorunlu kıldığını 
ifade etti. Depozito Saha Yönetim 
Sistemi, tam kapasiteye ulaştı-
ğında yılda 500 bin ton atığın geri 
dönüşümünü sağlamayı hedef-
liyor. Hisarcıklıoğlu, bu sayede 
çevresel ve ekonomik anlamda 
büyük kazanç elde edileceğini 
belirterek, sistemin sanayinin 
karbon ayak izini azaltacağını ve 
enerji tasarrufu sağlayacağını 
dile getirdi. Protokol imza töre-
nine, Çevre Bakanı Murat Kurum 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 
Konfederasyonu Başkanı Bende-
vi Palandöken de katıldı. AA

DEPOZITO SISTEMIYLE EKONOMIYE KATKI 

Hububat ihracatı 11,9 milyar doları geçti
Türkiye, 2024 yılında hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamulleri sektöründe 

11,9 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
Bu rakam, sektörün güçlü ihracat perfor-
mansını bir kez daha gözler önüne serdi. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Hububat, 
Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri 
Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, 
yaptığı açıklamada sektörün ihracatta 
önemli başarılar elde ettiğini belirtti. Buğday 
unu, makarna, bitkisel yağlar, bisküvi ve 
şekerli ürünler gibi temel gıda maddelerinin 
başı çektiği ihracat, geçen yıl toplamda 13,5 
milyon tonluk bir hacme ulaştı. İhracat fiyat-
ları ise kilogram başına yüzde 3,5 artarak 
0,88 dolara çıktı. Tiryakioğlu, özellikle Irak'ın 

2,1 milyar dolarla en büyük pazar olduğunu 
belirterek, ABD ve Suriye'nin de takip eden 
ülkeler olduğunu ifade etti. Almanya ve 
Cezayir de hububat ihracatında önemli pa-
zarlar arasında yer alıyor. Sektörün 2024 yılı 
hedefleri, bir önceki yılın seviyesinin üzerine 
çıkarak 12,5 milyar dolara ulaşmayı ve yeni 
bir ihracat rekoru kırmayı hedefliyor. AA

KADIN GIRIŞIMCILER IÇIN GLOBAL PLATFORM YOLDA

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER), 2024 projelerini ve 2025 hedeflerini düzenlediği 
basın toplantısında paylaştı. KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Esra Bezircioğlu, Türk kadın 
girişimciler için global bir platform kurma çalışmalarına başladıklarını duyurdu. Hedef, yurt 

dışındaki Türk kadın girişimcileri bir araya getirerek güçlü bir ağ oluşturmak ve ihracatı artırmak. 
Bezircioğlu, 2024'te kadın girişimcilerin sayısının arttığını ancak sürdürülebilir başarı oranlarının 

hala düşük olduğunu belirtti. KAGİDER'in 2025'te dijital dönüşüm ve finansal okuryazarlık 
projeleriyle kadın girişimcilerin destekleneceği ifade edildi. KAGİDER ayrıca, "2000 Kadın Girişimci 
Akselerasyon" projesiyle 2 bin kadına ulaşmayı hedefliyor. 2025'in, kadın girişimciler için zorlu bir 

yıl olacağı, ancak bu zorlukların fırsata dönüştürülebileceği belirtildi. AA
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İ
çişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya, 17 ilde, 
terör örgütü PKK/
KCK'ya yönelik 

1 haftadan bu yana devam 
eden "Gürz-36" operasyon-
larında 65 terör şüphelisinin 
yakalandığını bildirdi. 

Kararlılık vurgusu 
Bakan Yerlikaya, sosyal med-

ya hesabından yaptığı açık-
lamada, çatışmanın, şiddetin, 
istikrarsızlığın tamamen tarihe 
karıştığı terörsüz Türkiye hedefi 
için mücadeleye kararlılıkla 
devam ettiklerini belirtti. 

Yerlikaya, Adana, Antalya, 
Diyarbakır, Edirne, Eskişehir, 
Gaziantep, İstanbul, İzmir, 
Kars, Kocaeli, Malatya, Manisa, 
Muğla, Muş, Şanlıurfa, Şırnak 
ve Van'da, Cumhuriyet baş-
savcılıkları ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü TEM Daire Baş-

kanlığı ve İstihbarat Başkan-
lığı koordinasyonunda, PKK/
KCK'ya yönelik operasyonlar 
düzenlendiğini vurguladı. Ba-
kan Yerlikaya, operasyonlarda 
yakalanan 65 şüphelinin PKK/
KCK terör örgütünde faaliyet 
yürüttükleri, sosyal medya 
hesaplarından terör örgütü pro-

pagandası yaptıkları, örgütün 
gençlik  yapılanmasında faaliyet 
yürüttükleri ve örgüte finans 
sağladıklarının tespit edildiği 
bilgisini paylaştı. 

Yerlikaya, operasyonlarda 
çok sayıda ruhsatsız tabanca ve 
av tüfeği ile dijital materyalin ele 
geçirildiğini kaydetti. Öte yan-

dan, Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
terör örgütlerine finansman 
sağladığı yönünde makul se-
beplerin varlığına istinaden bazı 
gerçek ve tüzel kişilerin Türki-
ye'de bulunan mal varlıklarının 
dondurulmasına karar verdi.  

Bakanlıkça hazırlanan "Mal  
varlığının Dondurulması Kara-
rı", Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. Buna göre, 
Terörizmin Finansmanının Ön-
lenmesi Hakkında Kanun kap-
samında "terörün finansmanı" 
suçu kapsamına giren fiilleri 
gerçekleştirdikleri hususunda 
makul sebeplerin varlığına 
istinaden, terör örgütleri PKK/
KCK bağlantılı 7 gerçek kişi ile 5 
tüzel kişinin, DEAŞ ve El Kaide 
bağlantılı 22 gerçek kişinin ve 
FETÖ/PDY bağlantılı 1 gerçek 
kişi ile 9 tüzel kişi ve kuruluşun 
Türkiye'deki mal varlıkları don-
duruldu.(AA-DHA)

"Gürz-36" operas-
yonlarında 65 terör 
şüphelisinin yaka-

landığını belirten 
İçişleri Bakanı 

Yerlikaya, yaptığı 
açıklamada, çatış-

manın, şiddetin, 
istikrarsızlığın 

tamamen tarihe 
karıştığı terörsüz 

Türkiye hedefi 
için mücadeleye 

kararlılıkla devam 
ettiklerini belirtti.

‘Teknoloji Yolculuğumuz’ 
TRT-EBA ekranlarında 

Fenerbahçe vapurunda 
‘Cumartesi Atölyeleri’

OMÜ’nün 6 projesi daha 
TÜBİTAK'tan destek kazandı

DEVA PARTİLİ VEKİL İSTİFA ETTİ

Terörsüz Türkiye için 
mücadeleye devam Ankara Cumhuriyet Başsav-

cılığından yapılan açıklamaya 
göre, Terör Suçları Soruşturma 
Bürosunca FETÖ/PDY'nin aktif 
olarak finans yapılanmasında 

eylemlerde bulundukları tespit 
edilen 37 şüpheli hakkında gö-
zaltı kararı verildi. Şüphelilerin 
20'sinin daha önce kamu göre-
vinde bulunduğu ve sonrasında 

örgüt üyeliğinden çıkarıldığı 
öğrenildi. “Yusuf Ailesi" olarak 

adlandırılan, örgüte üye olan ve 
aktif olarak finans yapılanma-

sında bulundukları tespit edilen 
şüphelilerin, cezaevindeki örgüt 

üyelerine para temin ettikleri 
tespit edildi. Ankara Emniyet 

Müdürlüğü Terörle Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiple-

rince 22 şüpheli gözaltına 
alınırken, diğer şüphelilerin 

yakalanması için çalışmaların 
devam ettiği öğrenildi.

22 FETÖ 
şüphelisi 

gözaltına alındı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, "Aile bağları ve dayanış-
ması güçlü bir milletiz. Fakat özellikle son dönemlerde küresel 

bazı dinamiklerin de etkisiyle sosyal bazı değişimler yaşadığımız, 
bu değişimlerden ailemizin de etkilendiği bir gerçek" dedi.

Türkiye'nin yerli ve milli teknoloji hamle-
lerini, bu alandaki başarı hikâyelerini ve 

geleceğe dair projelerini konu alan "Teknoloji 
Yolculuğumuz" programı, bugünden itibaren 
TRT-EBA kanalında izleyicilerle buluşuyor. 

Milli Eğitim Bakanlığı resmi internet sitesin-
deki habere göre, Türkiye'nin öz kaynaklarını 
ve yetişmiş insan gücüyle yürütülen araştır-
ma-geliştirme faaliyetlerini detaylı bir şekilde 
ele alan "Teknoloji Yolculuğumuz" programı, 
bu çalışmaların katma değeri yüksek ürünlere 
dönüşüm hikâyesini somut örneklerle izleyici-
lere sunacak. 

TRT-EBA ekranlarında izleyiciyle buluşacak 
olan "Teknoloji Yolculuğumuz", teknolojinin 
dönüşüm serüvenine tanıklık etmek isteyen 
tüm çocuk, genç ve yetişkinleri ekran başına 
davet ediyor.  Farklı bölümlerden oluşan 
Teknoloji Yolculuğumuz program dizisi, aynı 
zamanda EBA web sitesinin "Kütüphane" 
alanında da yayınlanacak. (AA)

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Cumartesi 

Atölyeleri" kapsamında bazı eğitimciler, Be-
yoğlu Rahmi Koç Müzesi'nin tarihi Fenerbahçe 
vapurunda bir araya geldi.  İstanbul İl Milli Eği-
tim Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
programa İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür, Prof. Dr. Fethiye Erbay, Doç. Dr. Genç 
Osman İlhan, çok sayıda öğretmen ile eğitim 
yöneticisi katıldı.  Etkinlikte, okul dışı öğrenme 
ortamlarının eğitime kattığı değer ve öğrenci 
gelişimine sağladığı katkılar konuşuldu.  İl Milli 
Eğitim Müdürü Yentür, konuşmasında, müze 
gibi alternatif öğrenme alanlarının eğitimdeki 
önemine değindi.  Program, toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi. (AA)

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ), 6 pro-
jesiyle daha Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumundan (TÜBİTAK) destek 
almaya hak kazandı. Araştırma üniversitesi 
adayı olan OMÜ, TÜBİTAK tarafından açıklanan 
1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projele-
rini Destekleme Programı kapsamında önemli 
bir başarı elde etti. Daha önce açıklanan birinci 
dönem sonuçlarında bilimsel değerlendirmeye 
sunulan projelerden 8’i TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazanmıştı. Bu sonuçlarla 
OMÜ, program kapsamında 2024 yılını toplam-
da 14 proje desteği ile tamamlamış oldu. (İHA)

DEVA Partisi 
Balıkesir Mil-

letvekili Burak 
Dalgın, DEVA 
Partisi’nden 
istifa etti. 
DEVA Par-
tisi’nin Mec-
lis’teki sandalye 
sayısı 11’e düştü. 
Sosyal medya hesabın-
dan açıklama yapan Dalgın, 
şunları kaydetti: “DEVA Par-
tisi bir çatı bünyesinde farklı 
bir yola giriyor. Böylece, 
programına emek verdiğim, 

kurucularından ol-
duğum, sayesinde 

çok kıymetli 
insanlarla 
tanıştığım ve 
dostlar kazan-
dığım partim 

ile yollarımız 
ayrılıyor. Sayın Ali 

Babacan başta, son 
beş yılda reel/sanal dün-

yada bir araya geldiğimiz, 
birlikte yol yürüdüğümüz, 
ülkemizin dört yanından 
tüm arkadaşlarımıza saygı 
ve selamlarımı iletiyorum.

 T.C. GAZİANTEP 
8. AİLE 

MAHKEMESİ’NDEN
ESAS NO : 2024/293 Esas
Davacı MAHMUD EL SIRAÇ ile 

Davalı SABAH MESKUN arasında 
mahkememizde görülmekte olan 
Velayet (Velayetin Düzenlenmesi 
(TMK M.182)) davası nedeniyle; 
Davacı Mahmud El Sıraç tarafından 
davalı Sabah Meskun aleyhine açılan 
velayet davasında davalının bilinen ve 
tespit olunan tüm adreslerine çıkarılan 
tebligatların tebliğ edilemeden iade 
edilmesi ve yapılan araştırmalar 
sonucu adresinin tespit edilememesi 
neticesinde davalıya ilanen tebliğ 
yapılmasına karar verilmiştir.Bu nedenle 
aşağıda duruşma gün ve saatinde 
mahkememiz duruşma salonunda 
hazır bulunmanız ya da kendinizi bir 
vekil ile temsil ettirmeniz; aksi takdirde 
yokluğunuzda yargılamaya devam 
olunarak hüküm verileceği hususu 
tebliğ yerine geçerli olmak üzere ilanen 
tebliğ olunur. 03/01/2025

Davalı : SABAH MESKUN - Heysem 
ve Arife oğlu/kızı, 10/05/1999 doğumlu,

Duruşma günve saati : 06/03/2025 
- 13:00 / Gaziantep 8. Aile Mahkemesi 
Duruşma Salonu

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152154

Edirne'de Yunanistan’a kaçmak 
isteyen 2 FETÖ/PDY ve 1 DEAŞ 

şüphelisi yakalandı. 
Güvenlik güçleri, merkezdeki 

1’inci derece askeri yasak bölge 
yakınlarında düzenledikleri 

operasyonlarda, yasa dışı 
yollardan Yunanistan'a gitmeye 

çalışan FETÖ/PDY şüphelileri 
G.A. ve N.A. ile terör örgütü 

DEAŞ şüphelisi D.A.'yı yakala-
yarak, gözaltına aldı. Şüpheliler, 
işlemlerinin ardından jandarma 

ekiplerine teslim edildi. 

Yunanistan’a 
kaçmak isteyen 
3 terör şüphelisi 

yakalandı

Cumhurbaşkanlığı Külliye-
si'ndeki Kabine Toplantısı'nın 
ardından basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, 15 Mayıs'ın 
da Uluslararası Aile Günü olarak 
30 yıldır kutlandığını belirtti. 

Erdoğan açıklayacak 
Bakan Göktaş, Türk milletinin 

"aile" konusuna özel bir hassa-
siyeti olduğunun altını çizerek, 
şöyle devam etti: Aile bağları ve 
dayanışması güçlü bir milletiz. 
Fakat özellikle son dönemlerde 
küresel bazı dinamiklerin de 
etkisiyle sosyal bazı değişimler 
yaşadığımız, bu değişimlerden 
ailemizin de etkilendiği bir 
gerçek. 

Türkiye'de evlenme oranları 
ve doğurganlık hızı azalırken, 
boşanma, ilk evlenme yaşı, ilk 
anne olma yaşı, tek ebeveynli 
aile sayısı, yalnız yaşayan birey 
sayısı ve yaşlı nüfus oranının 
arttığına dikkati çeken Göktaş, 
şunları kaydetti: Evlenme oran-
ları azalırken hiç evlenmeyenle-
rin sayısı da belirgin ölçüde artı-
yor. Nüfus ile ilgili bu kritik tablo, 
diğer başka hususların yanında, 

ailemizi güçlendirmemizin de 
önemini ortaya koyuyor. Ailemi-
zi güçlendirmek, içinde sağlıklı 
nesillerin yetişeceği, sağlıklı ai-
leler kurulmasını teşvik etmek 
Bakanlık olarak önceliklerimiz 
arasında yer alıyor. Tüm bunlar-
dan hareketle aile konusundaki 
her türlü çalışmamızı zirveye 
taşıyacağımız bir süreç olarak 
2025'i Cumhurbaşkanımızın 
yüksek takdirleriyle 'Aile Yılı' 
olarak ilan ediyoruz.  

Aile Yılı'nda vatandaşlarımızın 
hayatına doğrudan dokunacak 
müjdelerimiz olacak. 13 Ocak'ta 
Sayın Cumhurbaşkanımız tara-
fından detaylarının açıklanacağı 
Aile Yılı'nda vereceğimiz 
müjdelerin ve 
yıl boyunca 
yapacağımız 
etkinliklerin 
ülkemiz ve 
milleti-
miz için 
şimdiden 
hayırlı 
uğurlu 
olmasını 
diliyorum. 
(AA)

AİLE BAĞLARI GÜÇLÜ 
OLAN BİR MİLLETİZ

Aile Yılı'na özel  “devlet 
himayesinde huzurlu aileleri" 
temsil eden logo tasarlandı. 
Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca, aile kurumunun 
önemine dikkati çekmek amacıyla 
hazırlanan logo anne, baba ve 3 
çocuktan oluşuyor. 
Logo, ailenin devletin himayesinde 
ve ay yıldızın gölgesinde, güvenli, 

huzurlu ve sağlıklı bir 
yaşam sürmesini 

temsil 
ediyor. 

AİLE YILI'NA 
ÖZEL LOGO 
TASARLANDI

Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümü 
dolayısıyla tören düzenlendi. Devlet Bahçeli Meydanı'nda gerçek-
leştirilen törende, Vali Yardımcısı Hakan Yavuz Erdoğan, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Ahmet Burak Yürüten ve Belediye Başkanı 
İbrahim Çenet, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Törende, saygı du-

ruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Vali Yardımcısı Erdoğan'ın 
anıt şeref defterini imzalamasının ardından halk oyunları ekibi ve 

mehteran takımı gösteri sundu.  Tören, Jandarma Genel Komutanlığı 
Merasim Bölük Komutanlığı ekiplerinin "tüfekli hareketler" ve Jan-

darma Özel Asayiş Komutanlığı timinin helikopterle gerçekleştirdiği 
"üzüm salkımı" gösterileriyle sona erdi. (AA) 

OSMANİYE'NİN KURTULUŞU 
TÖRENLE KUTLANDI

BURAK DALGIN
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KADİR YILDIZ

M HP Lideri Devlet 
Bahçeli partisinin 
TBMM grup top-
lantısında yaptığı 

konuşmada bölgesel ve kü-
resel gerçekliğin fotoğrafını 
çekti ve “Terörsüz Türkiye” 
hedefinin sadece Türkiye ile 
sınırlı kalmasını istemedikle-
rini, Irak ve Suriye’de de terör 
örgütlerine yer olmadığını 
belirtti. 

Yeni yüzyılı kronik hale 
gelen sorunların çözüldüğü, 
kutuplaştıran değil kucak-
layan ve birleştiren siyasetin 
öne çıktığı, huzurun ve barı-
şın hâkim olduğu bir yüzyıl 
yapma gayretinde olduklarını 
dile getirdi. Bu minvalde atı-
lan adımların, alınan inisi-
yatifin kararlılıkla arkasında 
duracağının altını çizdi. MHP 
Lideri Bahçeli, bölgesel so-
runları geniş bir perspektifle 
ele aldığı konuşmasında 
devrin artık değiştiğini, huzur 
ve istikrar kapılarının ardına 
kadar açıldığını belirtti. Türki-
ye’nin edilgen değil, etkin ve 
yön veren gücüyle bölgesel 
sorunların çözümünde aldı-
ğı rolün Ortadoğu’nun eski 
ihtişamlı günlerine dönme-
sine zemin hazırlayacağını 
ifade etti. 

Bugün Ortadoğu’da herke-
sin birbirine hasım olduğunu; 
bilim, teknik, hoşgörü ve 
uzlaşmada gerçekleşmeyen 
sıçramanın sosyal, siyasal ve 
ekonomik maliyetleri daha 
da artırdığına dikkat çekti ve 
Türk-İslam medeniyetinin 
geçmişteki övgü dolu dö-
nemlerini tekrar yakalaması 
için en önemli kuralın birlik 
ve beraberlikten geçtiğini 
vurguladı. Aklın, ahlakın, 
merhametin hüküm sürdüğü 
bir coğrafyadan seri katil, 
cani ve azılı teröristlerin nasıl 
türediğini sordu. 

Emperyal güçlerin 
Ortadoğu’yu sömürmek 
için 100 yıldır ektiği fitne 
tohumlarının önüne 
geçmek için tarihi bir 
fırsatın yakalandığı, etnik 
ve mezhepsel fitnelerin 
kökünün kesilmesi için ön 
alındığı bir dönemde ne yazık 
ki aynı fitne odakları yine 
rolünü oynamaya başladı. 

Bu noktada muhalefetini 
ülkeye karşı yapanlara dikkat 
çeken MHP Lideri Bahçeli, bir 
dönem hasbelkader MHP’de 
bulunmuş isimlerin kirli si-
cillerini hatırlattı. MHP’den 
ayrıldıktan sonra çıkarlarına 
göre pozisyon alan bu 
şahısların CHP’nin kayığına 
bindiğini, MHP’ye olmadık 
iftiralarla saldırdıklarını ve 
küresel güçlerin taşeronu 
gibi hareket ettiklerini 
söyledi. “Başkalarının atı-
na binenlerin bize seyislik 
taslaması utanmazlıktır” 
sözleriyle bu kişilerin içinde 

bulundukları durumu 
özetledi.

Emperyal hedeflerin 
Ortadoğu’da oluşturduğu 
hasımlığın ortadan kaldı-
rılması, terörün kökünün 
kazındığı, küresel emperya-
lizmin bu coğrafyada eline 
silah tutuşturacağı bir kişi 
dahi bulmayacağı bir zemi-
nin oluşması için sergilenen 
mücadeleyi iftira ve karalama 
kampanyalarıyla gölgelemek 
isteyen sözde milliyetçi tayfa 
MHP’den ayrıldıktan sonra 
aynı odakların kuluçka mer-
kezi gibi çalışmaya başladı. 
MHP Lideri’nin açtığı kardeş-
lik yolundan bugüne kadar 
rahatsız olan iki cephe belirdi. 
Bunlardan ilki PKK terörü, 
ikincisi ise bir dönem MHP’de 
bulunmuş bu isimlerdi. Ne 
yazık ki iki cenahın da elini 
güçlendirdiği adres küresel 
emperyalizmden başkası 
değildi. Daha iki gün önce 
MİT Irak’ın kuzeyinde eylem 
hazırlığında olan iki teröristi 
etkisiz hale getirdi. Eğer fır-
satını bulsalar belki de TU-
SAŞ saldırısının bir benzerini 
daha hayata geçireceklerdi. 
Sayın Bahçeli işte bu tezgâh-
ları işaret ederek, “Farkında-
yım, engellerle ihata edilmiş, 
tuzaklarla çembere alınmış 
zorlu bir yolculuğun seyrü-
seferindeyiz” cümlelerini 
kullandı. 

İçeriden ve dışarıdan 
“terörsüz Türkiye” hedefini 
sabote etmek isteyenlerin 
fırsat kolladığı bir dönem-
deyiz. Bu sürecin başarıya 
ulaşmaması için elini ovuş-
turanların kuyruğa girdiği 
bir zaman dilimindeyiz. MHP 
Lideri de yapılmak iste-
nenleri gördüğünü ve buna 
binaen de kararlılığını, “Go-
cunan gocunsun, hoplayan 
hoplasın, diyorum ki, terör 
musibeti bitecek, kardeşlik 
bilenecek, Türk milleti rahat 
bir nefes alacak” sözleriyle 
ifade etti.

Kavgayla, sıkılı 
yumruklarla yol alınamaya-
cağını ifade eden MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, negatif kırıl-
malardan bahsederek her 
yerin Gazze olacağı tehdi-
dinde bulunan DEM Eş Baş-
kanına da tepki gösterdi. Bu 
tepki kardeşliğe giden yolda 
yanlışların düzeltilmesi ve 
tuzakların bertaraf edilmesi 
adına bir uyarı niteliğindey-
di. Ancak her ne hazindir 
ki başkalarının atına binen 
seyisler MHP Lideri’ne “te-
rörsüz Türkiye” hedefi için 
gösterdikleri tepkiyi bu sö-
zün sahibine gösteremedi. 
Alın size samimiyet!

Cumhur ittifakı Türki-
ye’nin kronik hale gelen 
sorunlarından kurtulması 
ve makûs talihini yenmesi 
için kararlı bir irade ortaya 
koydu. Gelecek nesillere bu 
sorunlardan kurtulmuş ve iç 
huzurunu sağlamış bir Tür-
kiye bırakılması amaçlandı. 
Peki, “Terörsüz Türkiye” 
hedefine karşı çıkanlar ne 
amaçlıyor? “Terörlü Türkiye” 
onlara daha mı cazip geliyor?

SİZİN İÇİN 
HANGİSİ CAZİP?

K

BİR GECE ANSIZIN 
GELEBİLİRİZ

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, 1616 yeni 

hekimin atamasının yapıl-
dığını bildirdi. 

Memişoğlu, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, 120. Dönem 
Devlet Hizmet Yükümlü-
lüğü kapsamında illerin 
sağlık ihtiyaçlarına yönelik 
yeni doktor atamalarının 
gerçekleştirildiğini belirtti. 

Sağlık hizmet kalitesini 
artırmak ve vatandaşlara 
daha iyi hizmet sunmak için 
çalışmaya devam ettikleri-
ni vurgulayan Memişoğlu, 
“1616 yeni hekimimizin 
atamasını yaptık, ülkemize 
ve milletimize hayırlı olsun. 
Hekimlerimize yeni görev-
lerinde başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Öte yandan, Sağlık Ba-

kanlığının ‘Ayakta Teşhis 
ve Tedavi Yapılan Özel 
Sağlık Kuruluşları Hakkın-
da Yönetmelik’te yaptığı 
değişiklik  Resmi Gazete’de 
yayımlandı. 

Yeni yönetmelik ile tıp 
eğitimi müfredatları uygun 
olan veya onaylanmış serti-
fikalı eğitimleri ile yetkinlik 
edinen hekimler de sağlık 
kuruluşlarında, gerekli 
fiziki mekân ve asgari tıbbi 
donanımın sağlanması şar-
tıyla estetik işlemlerini ger-
çekleştirebilecek. (AA-DH)

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, DEM Parti heyetiyle 

görüştü. Özel'in Meclisteki 
makamında gerçekleşen 
görüşmeye, DEM Parti Van 
Milletvekili Pervin Buldan 
ve İstanbul Milletvekili 
Sırrı Süreyya Önder ile DEM 
Parti'li Ahmet Türk katıldı. 
Özgür Özel'in yanı sıra CHP 
Genel Sekreteri Selin Sayek 
Böke, CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Gökçe Gökçen 

ve CHP Grup Başkanvekili 
Gökhan Günaydın'ın da yer 
aldığı basına kapalı görüşme, 
yaklaşık 1 saat 35 dakika 
sürdü. Görüşmenin ardından 
açıklama yapan CHP Genel 
Başkanı Özel, "Böyle bir sü-
recin Meclis odaklı, Meclisin 
öncülüğünde, önderliğinde ve 
denetiminde ilerlemesi gere-
kir. Buradan sonra atılacak 
tüm adımların hem demok-
ratik hem yasal adımlar 

olması ve şeffaf yürütülmesi 
gerektiğini önemsiyoruz. 

Önemli olan kanı, gözya-
şını ve Türkiye'nin bir bütün 
olarak kaybetmesini engelle-
yip, hep beraber yarınlara 
umutla bakabilmek” dedi. 

DEM Parti heyeti, daha 
sonra DEVA Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan ve 
Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan’ı ziya-
ret etti. (AA)

Bölücü örgüt ve Suriye'de-
ki uzantıları için çemberin 
daraldığına dikkati çeken 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Biz, iktidar ve ittifak 

olarak ‘terörsüz Türkiye' 
hedefimizi öyle veya böyle 
ama mutlaka gerçekleşti-
receğiz. Elbette biz bunun 

suhulet ve sükûnetle 
olmasını temenni ederiz. 
Ama bu yol tıkanır veya 

dinamitlenirse, işte o 
zaman devletimizin 
kadife eldivene sarılı 

demir yumruğunu 
kullanmaktan da çe-

kinmeyiz. Sonuçta 
kardeşlik, birlik, 

beraberlik ve 
huzur kazana-
cak" ifadelerini 

kullandı.

DEMİR 
YUMRUK 

GELİR

Memişoğlu:  
Bin 616 yeni 
hekim atandı

DEM PARTİ, MECLİSTE TURLARINI SÜRDÜRDÜ

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Suriye'nin 
parçalanmasına kayıtsız kalmayacaklarını 
belirterek, “Bu konuda bir risk görürsek, 
gerekli adımları süratle atarız. Tercihini 
terörden yana 
kullananları bekleyen 
tek akıbet, silahlarıyla 
birlikte toprağa 
gömülmektir. İş o 
raddeye varırsa yine bir 
gece ansızın gelebiliriz. 
Herkes hesabını buna 
göre yapsın” dedi. 

abine Toplantısı'nın 
ardından millete ses-

lenen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, ‘Terörsüz 

Türkiye’ hedeflerine ulaşmanın, 
yakın gelecekteki en önemli 
önceliklerinden biri olduğunu 
söyledi. Erdoğan, terörün ve 
şiddetin hüküm sürdüğü bir 
iklimde demokrasinin neşvü-
nema bulmasının, gelişmesinin, 
serpilmesinin, kendi ayakları 
üzerinde durmasının mümkün 
olmayacağını kaydetti. Erdoğan, 
"Arkasına terörü ve teröristi ala-
rak siyaset olmaz, olamaz. Dün-
yanın hiçbir medeni ülkesi, buna 
izin vermez. Terörün karanlık 
gölgesi ülkemiz siyasetinin üze-
rinden çekildikçe Türkiye daha 
sağlıklı, olgun ve özgürlükçü bir 
zemine kavuşacaktır" dedi. 

‘Gerekli adımları atarız’ 
Suriye'de gerçekleşen epik 

devrimle hem bu ülkede hem de 
bölgede artık yeni bir dönemin 
başladığını belirten Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: Yeni Su-
riye yönetiminin ülkenin toprak 

bütünlüğü ve birliği temelinde 
bir Suriye inşa etmeye çalıştığını, 
bunda da kararlı olduğunu görü-
yoruz. Bizim de samimi arzumuz, 
beklentimiz, politikamız bu 
yönde. Suriye'nin parçalanma-
sına, hangi kisveyle olursa olsun 
üniter yapısının bozulmasına rıza 
göstermeyiz. Bu konuda bir risk 
görürsek, gerekli adımları süratle 

atarız. Suriye'deki ihtilafı ve DEAŞ 
tehdidini fırsata çevirip farklı 
hülyalar görenler, son gelişmeler 
sonrasında bölgemizin kadim 
gerçekleriyle yüzleşmişlerdir. 
Bu gerçek, bölgenin geleceğinde 
teröre yer olmadığıdır. Tercihi-
ni terörden ve şiddetten yana 
kullananları bekleyen tek akıbet, 
silahlarıyla birlikte toprağa 

gömülmektir. Açık söylüyorum, 
bunun önüne hiçbir güç geçemez. 
Türkiye, bekasını ve güvenliğini 
koruma noktasında nasıl tavizsiz 
bir iradeye sahip olduğunu pek 
çok kez göstermiştir. İş o raddeye 
varırsa yine bir gece ansızın gele-
biliriz. Bunu yapabilecek gücü-
müz, kapasitemiz ve kabiliyetimiz 
ziyadesiyle mevcuttur. Herkes 
hesabını buna göre yapmalıdır. 

Erdoğan, "Bilhassa sorumluluk 
mevkisinde olanlar, ne provo-
kasyonlara gelmeli ne de milleti 
provoke edecek cümleler kurma-
lıdır. Terör baronları adına milleti 
tehdit edenlere pabuç bırakmayız. 
Kimi il ve ilçelerimizde açtıkları 
hendeklerle kantonculuk peşin-
de koşanları nasıl o çukurlara 
gömdüysek, bugün de aynı niyeti 
taşıyanlar çıkarsa bunun bede-
lini onlara misliyle ödetiriz" diye 
konuştu. 

Öte yandan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 
(IKBY) Başbakanı Mesrur Bar-
zani'yi kabul etti. (AA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) 
Başbakanı Mesrur Barzani'yi kabul etti. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, basına

 kapalı gerçekleştirilen kabulde, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan da yer aldı.

AF GÜNDEMİMİZDE YOK
TBMM AK Parti Grup Baş-
kanı Abdullah Güler, Ana-
dolu Yayıncılar Federasyo-
nu'nun 'Anadolu Sohbetleri' 
programında medya ku-
ruluşlarının temsilcileriyle 
bir araya geldi. 

‘Mahrem bir görüşme’ 
Güler, İmralı'da terör 

örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan ile görüşen DEM 
Parti heyetinin TBMM'de 
AK Parti grubunu ziyare-
tine ilişkin değerlendirme 
yaptı. 

Güler, "İçerik hakkında 
bir şey deme imkânım yok; 
çünkü karşılıklı güven 
ilişkisi içerisindeki mah-
rem bir görüşme. Ama çok 
uzun yıllar hem ekonomik 
olarak hem toplumsal 

yansımaları olarak büyük 
etkileri olmuş, Türkiye’nin 
önemli meselesi hâline 
gelmiş bu konunun çözül-
mesi ve sonuçlandırılması 
noktasında iyi bir ortam 
var. En azından hava çok 
olumlu bir zeminde yürü-
yor. Herkeste bir şekilde iyi 
niyetle buna katkı sağlama 
çabasını görüyoruz. Dün 
dinlediğimiz arkadaşlarda 
da samimiyetle bu olum-
lu havaya katkı sağlama 
adına bu niyetin devam et-
tiğini görüyoruz ve bundan 
sonra da devam edecek bu 
süreç. 2025 yılı itibarıy-
la tamamen Türkiye’nin 
başında büyük bir bela 
olarak duran bu meselele-
rin çözülmesi, Türkiye’nin 
normalleşmesi adına çok 

önemli bir çaba olarak 
görüyoruz. Ben olumlu 
bir atmosfer görüyorum, 
inşallah sonucu da olumlu 
olur, hayırla neticelenir" 
dedi. 

Güler, terör suçluları 
dâhil genel af ve Abdullah 
Öcalan'a ev hapsi yolu-
nun açılacağı yönündeki 
iddialar sorulması üzerine, 
"Bu olaylara şartlı, birbirine 
bağlantılı, 'o olmazsa hiçbir 
şey olmaz' gibi bir süreçle 
yaklaşmayı ben doğru bul-
mam.  Öyle bir af gibi bir 
konu da gündemimizde 
şu anda yok. Sadece 'Bir 
kişi var, bununla ilgili bir 
infaz düzenlemesi yapa-
lım, buna bağlayalım' gibi 
bir şey çok basit olur" diye 
konuştu.(AA)

 DİDİM (YENİHİSAR) 
1. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
Didim1. Sulh Hukuk Mahkemesinin 

2023/898 esas ve 2024/724 karar sayılı 
kararı ile özetle ; -10/06/2023 tarihinde 
vefat eden, 21/03/1949 doğumlu, 
48........40 T.C. Kimlik numaralı ALİ 
HIDIR AKBABA’nın vefatından önce 
iki şahit huzurunda Büyükçekmece 
11.Noterliğinde düzenlenmiş 
olan 26/06/2013 tarih ve 03236 
yevmiye numaralı vasiyetnamenin 
açılıp okunduğunun TESPİTİNE, 
Mahkememizce yapılacak başka bir 
işlem kalmadığını esasın bu şekilde 
kapatılmasına,-Mirasçıların iptal ve 
tenkis davası açmalarının muhtariyetine,

Dair, gerekçeli kararın tebliğinden 
itibaren iki hafta içerisinde İstinaf 
yolu açık olmak üzere mirasçıların 
yokluklarında karar verildiği,

Kararın mirasçılar DUYGU AKBABA 
DENİZ, ESMA AKBABA ve ÖZLEM 
AKBABA’ya tebliğ edilemediği,tebligata 
yarar açık adreslerinin de tespit 
edilemediği 7201 sayılı Tebligat k.nun 28 
ve 29. Mad. Uyarınca kararın DUYGU 
AKBABA DENİZ, ESMA AKBABA ve 
ÖZLEM AKBABA’ya gazetede İLANEN 
TEBLİĞİNE, Kararın İlan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağı, ilan olunur. 06/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2152721

TBMM AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, DEM Parti ile  ya-
pılan görüşmeye ilişkin, "Ben olumlu bir atmosfer görüyorum, 
inşallah sonucu da olumlu olur, hayırla neticelenir" dedi. Güler, af 
konusunda "Af gibi bir konu da gündemimizde şu anda yok" dedi.



  

KUTLADI
OSMANIYE’NIN 
KURTULUŞU’NU 

Milletimizi doğrudan 
ilgilendiren, siyaseti meşgul eden, 
insanı ve insanlığı direkt etkileyen 

her konu başlığı, her gündem maddesi 
üzerinde sabırla ve akılla duruyoruz. 
Bana ne demiyoruz, başımızı kuma 

gömmüyoruz, duyarsızlık göstermiyoruz. 
Her soruna şifresiz çözüm yolu 

bulmaya çalışıyoruz.

HP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, parti-

sinin grup toplantısın-
da yaptığı konuşmada 
muhalefeti hedef aldı. 

Bahçeli, “Bugünkü yamalı ve yaralı 
muhalefet partilerinin iftira denizinde 
yüzdürdükleri yalan ve inkâr gemisi 
her yerinden su almaktadır. Muzır ve 
muhteris siyaset bezirganlarının yeni 
yüzyılın ruh ve felsefesini anlamaları 
ve anlatmaları şöyle dursun, toptancı 
ve tokatçı mantıkla reddiye içinde ol-
maları bir defa ülkemiz ve demokrasi-
miz adına hazin bir talihsizliktir” dedi.

Cumhur İttifakı’nın, siyasi yol hari-
tasını milli ve manevi değerlerle yek-
vücut olmuş yeni bir siyaset müşa-
hedesiyle çizdiğini kaydeden Bahçeli, 
“Bu siyaset bölen ve parçalayan değil, 
bütünleyen, birleştiren ve kaynaştıran 
bir siyasettir. Bu siyaset kutuplaşmayı 
kışkırtan değil, Kuvayımilliye mirasını 
kuvvet, kudret ve kucaklaşma teme-
linde yeniden inşa eden bir siyasettir” 
diye konuştu.

Zamanları geçti
“Bizim yıkım heveslilerine karnımız 

tok, müsamahamız yok, mesafemiz 
ise pek çoktur” ifadelerini kullanan 
Devlet Bahçeli şunları söyledi:

“Top çevirerek siyaset yaptığı-
nı zannedenlerin süresi dolmuştur. 
İdare-i maslahata sırtını yaslayanların 
zamanı geçmiştir. Muhalefeti ülkesine 
ve milli ülkülere karşı icra edenlerin 
suyu ısınmıştır. Gerçeklerle yüzleş-
mekten kaçanların, yıkım ve korku 
siyasetini geçim kapısı görenlerin 
sahne ışıkları sönmüş, istismar hey-
beleri boşalmış, kaldı ki aynı ezber-
lerin tutsaklığına sürüklenmeleri işe 
yaramamıştır.

Bizim boşa geçirilecek bir saniye-
miz bile yoktur. Yeni yüzyıl, barışın ve 
huzurun yüzyılı olacaktır. Yeni yüzyıl, 
terörsüz ve şiddetsiz Türkiye’nin yük-
selişiyle perçinlenecektir. Kronik so-
runlar çözülecek, Türk milleti mesut, 
memnun ve mesrur hâle gelecektir.

‘Terörsüz Türkiye’ fikrinden 
rahatsızlık duyanlar var
Türkiye’nin terörsüz bir yüzyıl 

hedefiyle çalışmalarını sürdürdüğünü 
belirten Bahçeli, bu hedeften rahatsız 
olan bir kesimin olduğunu ifade ederek 
konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:

Bundan anormal derecede rahatsız 
olanları, sinekli ve zehirli mevzilerin-
de kıpır kıpır fitne ve fesat tahkimatı 
yapanları görüyor, acınacak hallerini 
ibretle seyrediyoruz.

Bize milliyetçilik dersi vermeye, 
vatan sevgisi dikte etmeye kalkışan 
sefih magandalara, serseri mankurt-
lara ve sefalet markalarına aldırış 
etmesek bile, gene de birkaç kelamı 
onlardan esirgemenin haksızlık ola-
cağı kanaatindeyiz.

Hasbelkader Milliyetçi-Ülkücü Ha-
reket’te yer bulan, bu vesileyle itibar 
kazanan, makam ve koltuk ikbaliyle 
çevre yapan ve saygı kazanan bir avuç 
kendini bilmez ahmağın sırf çıkar-
larının ikramı kesildi diye ileri geri 
konuşmaları her şeyden önce edepsiz 
bir hezeyandır.

CHP’ye yanaşmış ve CHP’ye ya-
pışmış bu ilkesizlerin hariçten gazel 
okumaları boş varilin çıkardığı ses 
kadar anlamlıdır.

Esasen fazilet ve fikir sahibi olmak-
sızın sığındıkları camiamızda kurnaz-
ca kendilerini saklayan, köşe bucak 
dedikodu yapan, insicam ve irademizi 
sakatlamanın çabasında olan bu 
gudubetlerin bir nedenle maskesi dü-
şünce aramızdan sıvıştıkları hepinizin 
bildiği ve yaşadığı bir gerçektir.

Başkalarının atına binenlerin bize 
seyislik taslaması utanmazlıktır.

Ciğerleri kaç okka iyi biliriz
Türk milletini meşgul eden, Tür-

kiye’yi zora sokan hiçbir meseleye 
kalıcı cevap ve köklü çözüm ge-
tiremeyenlerin; sosyal medyada, 
kurdukları küçük partilerde sü-
rekli ayağımıza dolanmaları, dava 
bilirkişisi gibi ortalıkta dolaşmaları 
elbette kifayet ve kişilik yetersizli-
ğinin ağır bir sancısıdır.

CHP’nin kayığında ip olanlarla 
mağlubiyetin pençesinde zafer nutku 
atanların sadece cemayüz evvellerini 
değil, ciğerlerinin kaç okka olduğunu 
da gayet iyi biliriz.

Bizim bir görev kapsamında 
hareket ettiğimizi iddia eden müfte-
riler, içimizdeyken el etek öpmekten 
başlarını dahi kaldıramıyorlar, siya-
setimize en küçük katkı vermiyorlar, 
veremiyorlardı.

Hayatıyla haysiyeti 
ters köşe olmuşlar
Kedinin ayna karşısında kendisini 

aslan görmesi neyse, bunların durumu 
üç aşağı beş yukarı aynısıdır.

Geceleri baykuş olup harabede tü-
neyenler, gündüz vaktinde kartal olup 
zirvelere kanat açamazlar.

Kurt, kurdu tanır, ancak biz bunları 
tanımıyoruz ve hiç de takmıyoruz.

Bizim dava ve vatan sevdamızı 
tartıya çıkaracak, bununla da kalma-
yıp tartışmaya açacak, ülke ve ülkü 

heyecanımızı kurcalayıp aşındıracak 
bir siyasi fırıldağı henüz hiçbir kundak 
sarmamıştır.

Hayatıyla haysiyeti ters köşe ol-
muşların bize anlatacak, bize aktara-
cak, bize güzergah tayin edecek bir 
şeyleri olmaz, olamaz.

Dağlarımızda 
papatyalar toplanacak
Gocunan gocunsun, hoplayan 

hoplasın, diyorum ki, terör musibeti 
bitecek, kardeşlik bilenecek, Türk 
milleti rahat bir nefes alacak.

Milli birlik ve beraberliğimizin san-
cağı herkesi gölgesinde toparlayacak.

Doğudan batıya, kuzeyden güne-
ye türkülerimiz söylenecek, oyun 
havalarımız çalınacak, eller birleşecek, 
kem gözler def edilecek, kekik kokulu 
dağlarımızda papatyalar toplanacak.

Kanunsuz ve gayri meşru şekilde 
elinde taşıdığı silahlarla yurt içinde 
veya yurt dışında hunhar ve menfur 
hedeflerin peşine düşen teröristlerin 
sonu ise ya toprağa düşmek ya da 
demir parmaklıkların ardına düşü-
rülmek olacak.

Negatif kırılmadan bahsederek her 
yerin Gazze olacağını tehditvari üslup-
la iddia edenlere özellikle hatırlatırım 
ki, Gazze zaten içimizdedir, yüreğimiz-
dedir, gönlümüzdedir.

Eğer yıkılmış Gazze’nin Türkiye’ye 
taşınacağı ima ediliyorsa, o zaman 
buna niyet ve teşebbüsü aklından 
geçirenlerin Siyonist barbarlıkla 
eşanlı şekilde açacakları karanlık 
cephenin makberleri olacağını 

bilmeleri, bunu da unutmamaları 
hayat ve varlıkları açısından mühim 

bir ihtar ve ikazımızdır.

8 OCAK 2025 
ÇARŞAMBA GÜNCEL 9

Editör: TOLGA POLAT  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

8 8 OCAK 2025 
ÇARŞAMBAGÜNCEL

Editör: TOLGA POLAT  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Geçmişte ülkücü hareket içinde bulunan ancak daha sonra CHP kapısında köle olanlar için “Başkalarının atına binenle-
rin bize seyislik taslaması utanmazlıktır” ifadesini kaydeden Bahçeli sert çıktı: CHP’nin kayığında ip olanlarla mağlubiye-
tin pençesinde zafer nutku atanların sadece cemayüz evvellerini değil, ciğerlerinin kaç okka olduğunu da gayet iyi biliriz.

    

İLKELERİMİZ BELLİ VE BERRAKTIR, AYNISIYLA İLERLETİLECEK, İLERİYE TAŞINACAKTIR. ÜLKÜLERİMİZ KUTLU VE KUTSALDIR, DAHA DA 
YÜKSEKLERE ÇIKARILACAKTIR. NE YAPACAKSAK AÇIKÇA YAPARIZ, MERTÇE YAPARIZ, YAPTIĞIMIZI DA ADAM GİBİ AÇIKLAR VE SAHİPLE-
NİRİZ. ARKADAN DOLAŞMAYIZ, KENARDAN BAKMAYIZ, KIYIDA KÖŞEDE EL OVUŞTURMAYIZ. KOMŞUDA PİŞSİN BİZE DE DÜŞSÜN DEMEYİZ.

Başkalarının atına binenler bize seyislik taslayamaz
M

K
onuşmasında tarihten 

örnekler vererek Türki-
ye’nin gelecek vizyonunu 
anlatan Devlet Bahçeli, 
“10.Yüzyılda Batı yerinde 

sayarken Biruni boylam derecelerini 
ölçmek maksadıyla Gazne’den bugünkü 
Bağdat’a iki sene boyunca yürümüştü. 
Peki dünkü gelişme ve görkemin neden 
gerisine düşülmüştür? Irak, Suriye, Libya 
niye perişan haldedir? Biz dert ediyoruz, 
kaldı ki üzerinde düşünüyor, çare ve çö-
züm üretiyoruz. Barış, huzur ve istikrarın 
kaybolma nedenlerini uzaklarda aramı-
yoruz. Bu nedenle beka diyoruz, haysi-
yetli hayat diyoruz, coğrafyanın mesajına 
kulak verip birlik ve beraberlik çağrısı 
yapıyoruz’ diye konuştu.

Karıncanın bile 
hakkını korumalıyız
Türk-İslam medeniyetinin geçmişte, 

insanlığa çok şey kazandırdığının altını 
çizen Bahçeli, “Türk-İslam kudreti yalnız 
kılıçla, yalnız fütuhatla, yalnız cihat ve 
gazayla başarıya ulaşmamış; hepsinden 
önemlisi kalemle, kelamla, kitapla, te-
fekkürle gücüne güç katmıştır” ifadesini 
kaydetti.

Bahçeli şöyle konuştu:
Üzülerek söylemeliyim ki Türk-İs-

lam kültürü gelişme rotasını koruya-

mamıştır. Geçmişi geleceğe ekleyecek 
yeni ve farklı bir yol açılamamıştır. 
Bugün Orta Doğu’da herkes birbirini 
aldatmaktadır ve hasımdır. Bu nedenle 
birliğimizi, kimliğimizi ve varlığımızı 
her düzeyde savunmak geçmişteki 
övündüğümüz dönemleri yakalamak 
ve hatta aşmak için ilk ve en önemli 
kural olarak görülmelidir.

Türk-İslam ahlakını yaşamış, akıl 
ve izanla beraber merhamet ve şefkati 
yüceltmiş bir coğrafyadan seri katiller 
nasıl çıkar, caniler nasıl çıkar, iblise ruhu 
satanlar nasıl çıkar, mazlumlara kast 
eden teröristler nasıl türer?

Bir karıncanın hakkını bile koruyan bir 
dini karalamak, Türklüğe saldırmak nasıl 
bir gözü dönmüşlük ve düşmanlıktır?

Şunu unutmayalım ki, dışarıdan gelip 
yenemeyenler, içeriden çözmeyi deni-
yorlar. Kullandıkları kirli araçlar ve ara-
cılar da bellidir. FETÖ, PKK, DEAŞ, kiralık 
tetikçiler, iş birlikçi yöneticiler, bölgesel 
senaryolar, etnik ve mezhep fesadı, 
zillete düşmüş siyasi partiler işte bunlar-
dan bazılarıdır. Türkiye’de CHP bunların 
kontrolündedir.

İP bunların kolcusudur.
Hesap hep aynıdır ve kalleştir.
Hedef hep aynıdır ve hıyanettir.
Türk-İslam alemi direnmeli, birlik ve 

dirliğini sağlayarak ayağa kalkmalıdır.

Huzur herkesin hakkıdır.
Adaletli paylaşımın, hakkaniyetli 

bölüşümün, insanca yaşamın herkesin 
ortak kaderi olduğunu bildiren Bahçeli, 
“Milliyetçi Hareket Partisi’nin dünya-
yı Türkçe okurken ulaşmak istediği 
ve teklif ettiği ahlaki düzen ve denge 
arasında bunlar da vardır. Türk milliyet-
çiliği mazlum milletlere umut olabilecek 
seviyede, her insana, her millete saygıyla 
birlikte Türkiye’nin hak ve çıkarlarını 
cesaretle savunacak, dik baş, tok karın, 
mutlu yarın ilkesine ruh verecek mükte-
sebattadır” ifadelerini kullandı.

Zalim piyonlar
Türkiye’nin komşu coğrafyalarda 

nerede bir kanayan yara varsa oradan 
bulunması, tehdit ve tehlikeleri kay-
nağında yok etmesi gerektiğine vurgu 
yapan Devlet Bahçeli, CHP’ye inanan 
siyasetçileri şu sözlerle vurdu:

Türkiye’nin emperyal hedefler ta-
şıdığını iddia edenler bize göre yediği 
ekmeğe ihanet eden, içtiği suya zehir 
katan, soluduğu havaya nankörlük 
yapan zalim piyonlarıdır. Bunlar gitsin 
teröristlerin kanlı tiyatrosunu izlesinler. 
Gitsinler devrik Esad’la yanak yanağa 
versinler. Gitsinler CHP’yle birlikte aynı 
kafese girsinler. Ve gitsinler bir daha da 
gelmesinler.

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, geçtiğimiz günlerde 

kaybettiğimiz arabesk müziğin 
prensi, kendisinin ise “kardeşim-
di” dediği Ferdi Tayfur’u tekrar 
andı, arabesk müzik ile ilgili 
yapılan çirkin yorumlara ise sert 
çıktı. Bahçeli şöyle konuştu:

Arabesk müzik devamlı 
horlanmış ve küçümsenmiştir. 
Bununla da kalınmamış, bir dö-
nem yasaklanmıştır. İnsanımızın 
iç çekişine, yaralanmış yüreğine, 
ıstırap çizgileriyle derinleşmiş 
yüzüne, yitik sevdalarına tercü-
man olan her ses, her sanatçımız 
âdeta öcü gibi gösterilmiştir.

Arabeskin çıkış nedenini, çar-
pık şehirleşmeden kaynaklanan 
varoş kültürüne bağlayanların 
cehalet ve küstahlıkları uzun 
yıllar elitist çevrelerde kabul 
görmüştür.

İnsanımızın ruh köküne 
inemeyen, saklı dünyasına nüfuz 
edemeyen, yaşanan acılarını his-
sedemeyen kim varsa arabesk 
müziğini çağ dışı bulmuştur.

Gerçi asıl çağ dışı olan, asıl 

milletin hayat gerçeğini tanıma-
yan bu zekâ ve vicdan özürlü-
lerdir. Gözden akmayan yaşların 
kalbin nehir yatağından sel gibi 
akışını fark etmek için yanık ve 
hisli bir seslenişe çok defa ihti-
yaç duyulmuştur. Arabesk bizim 
geleneğimizin süsü, sedası ve 
gerçeğidir.

İnsanın kendisine bakışını, 
kendi kendisini tanımasını, yürek 
sesine kulak vermesini, dahası iç 
medeniyetinin barış ve uyumuna 
destek olmasını, belki de ruhun-
daki yasak bölgeye girmesini 
kolaylaştıran bir anahtardır.

Milyonlarca vatandaşımızın 
kalbinde taht kuran arabesk 
müziğinin duayen isimlerinden 
birisi, çok değerli kardeşim, 
arkadaşım, Allah vergisi sesiy-
le ve her biri altın değerindeki 
eserleriyle gönüllere su serpen, 
hatırasıyla herkese yetecek olan 
Merhum Ferdi Tayfur’a huzur-
larınızda bir kez daha Allah’tan 
rahmet niyaz ediyorum.

Mekânı cennet, ruhu da şad 
olsun inşallah.

Devlet Bahçeli, Türkiye’nin içe-
ride ve dışarıda kandan geçinen  

teröristler istemediğini söyledi. 
“Türk-Kürt kardeşliğini dinamitle-
meyi, Türkiye ve bölge ülkelerini 
kaosa itmeyi hesaplayan kim varsa 
alayı birden karşımızdadır ve buna 
yönelik mücadelemiz can pahasına 
sürdürülecektir” diyen Bahçeli şu 
ifadeleri kullandı: Yeni yüzyılda milli 
kenetlenmeyle, barışçıl Türkiye’nin 
dev uyanışıyla dış basınç ve baskılar 

etkisizleştirilecektir. Bu vatan hepi-
mizindir.  Ay yıldızlı al bayrak hepi-
mizin bağımsızlık simgesidir. Türkiye 
Cumhuriyeti devleti Türk milletinin 
varlık ve egemenlik hükmüdür. Ne 
vatanımızdan fedakârlık ederiz ne 
milletimizden vazgeçeriz. Ne devlet-
siz yaşarız ne de esarete tahammül 
ederiz. Biz Türk milletiyiz. 

Birlikte çok daha güçlüyüz. Her-
kes bilsin ki, sayılmayız parmak ile, 
kırılmayız vurmak ile.

Arabesk bizim 
geleneğimizin süsüdür VE GiTSiNLER 

BiR DAHA DA GELMESiNLER

Türkiye’nin, tehdit ve tehlikeleri kaynağında yok 
etmesi gerektiğini söyleyen Devlet Bahçeli, Türki-
ye’nin emperyal hedefler taşıdığını iddia edenle-
rin yediği ekmeğe ihanet ettiğini söyledi. Bahçeli, 
“Bunlar gitsin teröristlerin kanlı tiyatrosunu iz-
lesinler. Gitsinler devrik Esad’la yanak yanağa ver-
sinler. Gitsinler CHP’yle birlikte aynı kafese girsin-
ler. Ve gitsinler bir daha da gelmesinler” dedi.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Esad 
zulmünden kurtulan Suriye’de sinsi 

oyunlar oynandığını belirtti. 
Bahçeli, “ABD’de yeni yılla beraber 

oynanan DAEŞ oyunu, patlayan bomba-
lar, yapılan saldırılar Trump’ın koltuğuna 
oturmasına sayılı günler kala Suriye’de 
sinsi bir hazırlığın yapıldığına işaret 

değilse acaba nedir? PKK/YPG/DAEŞ/
İsrail ve ABD’nin derin yapılanması Suri-
ye’de mevcut statükonun Türkiye aley-
hine değişmesi hususunda âdeta emel ve 
eylem birlikteliği içindedir. PKK/YPG’nin 
İsrail’den medet umması, ABD’ye imdat 
çağrısı, birden bire DAEŞ kartının sahaya 
sürülmesi alçak bir tasarımın ve kanlı bir 

planlamanın ara istasyonları olmadığını 
kim söyleyebilir? Buna bizi kim inandıra-
bilir? Kimler ikna edebilir? Büyük resme 
bakınca gördüğümüz emperyalist bir 
komplonun üzerimize geldiği, etrafımızı 
kuşattığıdır. Suriye’nin istikrar ve barış 
ortamı Türkiye için kırmızıçizgidir. Aynı 
şey Irak için de geçerlidir”dedi.

Bu vatan hepimizindir

MUSAVAT DERVIŞOĞLU

YAVUZ AĞIRALIOĞLU

ÜMIT ÖZDAĞ

“Biz ne düşünüyorsak Türk milleti 
görüyor. Türk milletinin gördüklerini biz 

düşünüyor, tatbik etmek için uğraşıyoruz” 
ifadelerini kullanan Devlet Bahçeli, “Farkın-
dayım, engellerle ihata edilmiş, tuzaklarla 
çembere alınmış zorlu bir yolculuğun sey-
rüseferindeyiz. Sabır ve sebat pusulamız; 
iyi niyet ve iyimser bekleyiş motivasyonu-
muz; hoşgörü ve samimiyet davranışımız; 
kararlılık ve katılaşmış ön yargıları incelikle 
aşmak stratejik gayemizdir” dedi.

Kavgayla gidilecek yer olmadığının 

altını çizen Bahçeli, “Titreyip tam olarak 
kendimize geldiğimiz takdirde; sosyal, 
ekonomik, diplomatik ve siyasi mihverde 
bizi tutabilecek, bize yetişebilecek, hatta 
bizimle boy ölçüşebilecek hiçbir ülke veya 
millet olamayacaktır. Birbirimizin ayağına 
basarsak sendeleyip yere kapaklanmak 
kaderdir. Hâlbuki el ele tutuşup zamanın 
ve zeminin omuzlarına basarsak, yıldızları 
avucumuza alamazsak bile görüş açımız 
genişler, ufuk çizgisini görme ihtimalimiz 
gerçeğe döner” diye konuştu.

Sosyal medya hesabından ‘Osmaniye’nin 
103’üncü kurtuluş yılı’nı kutlayan MHP Lideri 

Devlet Bahçeli şu paylaşımda bulundu: 
Türk milleti en çetin mücadelelerin içinden iman, irade 

ve bileğinin gücüyle çıkarak bağımsızlığının ve tarihi varlı-
ğının bedelini şehit kanlarıyla ödemiştir. Müstevlilerin hedef 
ve hesapları vatan topraklarında kahramanca imha edilmiştir. 
Özellikle Çukurova’ya musallat olan muhasım ve mütecaviz 
emeller tıpkı çelikten duvar gibi yükselen milli ve manevi daya-
nışmayı aşamamıştır. Düşman unsurları ve onların kanlı planlarına 
refakat eden çeteler çok şükür Çukurova’da hüsrana uğratılmıştır. 
Cebel-i Bereket esarete ve erimeye sonuna kadar direnmiş ve 
reddetmiştir. Amanos Dağları’nın Düldül Dağı’ndan Belen Boğazı’na 
kadar olan Gavur Dağı, gavur kuşatmasını kırıp atmıştır. Osmaniye 
âdeta açık hava şehitliği gibidir. Milletine ve devletine sonsuz hür-
met ve sevgiyle bağlı olan Osmaniyeli hemşerilerim hiçbir zaman 
ihanete ve işgale göz yummamış, ayrışmaya ve çözülmeye müsaa-
de etmemiştir. Tam 103 yıl önce bugün Osmaniye düşmanın 
tasallutundan kurtulmuş, hak ettiği huzur, güven ve esenlik dolu 
günlere vasıl olmuştur. Bu münasebetle Osmaniye’nin kurtuluş 
yıl dönümünde Türkiye Cumhuriyeti’nin banisi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e, Milli Mücadele’ye varını yoğunu koyan feda-
kar ve cesaret timsali kutlu ecdadımıza, aziz şehitlerimize 
Cenab-ı Allah’tan rahmetler niyaz ediyor, muhterem hem-
şerilerimi muhabbetle selamlıyorum. 103’üncü kurtuluş 
yılımız hayırlı olsun diyorum.

Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı istikbalin ve istiklalin müdafaa ve mücadele şuurudur. Kararlılığımızdan geri adım düşünülemeyecektir. Milli kaderimizi tesadüflerin akıntısına bırakmayacağız. Cumhur İttifakı’na sahip çıkacağız, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ni yaşatacağız.

Herkesin, Türkiye’nin çevresinde oynanan oyunların 
farkında olduğunu kaydeden Bahçeli, “Suriye’de 8 

Aralık devrimiyle beraber zulüm dönemi kapanmıştır. 
Baas rezaleti geriye harap bitap bir ülke bırakmıştır. 

Şimdi vakit Suriye’nin inşa, ihya ve ayağa kalkma vak-
tidir. Geçiş hükümetinin aldığı kararlar, verdiği pozitif 
mesajlar anlamlı ve değerlidir. Özellikle bölücü terör 

örgütü PKK/YPG’ye Suriye’de asla yer olmadığının ve 
olmayacağının vurgulanması bölgesel risk ve tehdit 
havasını yumuşatmıştır. Temkini elden bırakmadan, 

rehavete kapılmadan, Suriye’de teessüs eden yeni 
yönetimin, tüm Suriyelileri eşit şekilde temsil etme 
hususundaki yapıcı siyasetine destek vermek çok 

boyutlu diyaloglarımız adına isabetli bir yaklaşımdır. 
Suriye’yi iç savaşa çekmeyi projelendiren, etnik ve 

bilhassa mezhebi kargaşaya sürüklemeyi amaçlayan 
bir tahrik ve provokasyon mekanizması işletilmektedir. 

Buna karşı son derece dikkatli olmak lazımdır” dedi.

Vakit, Suriye’yi 
inşa etme vaktidir

EL ELE TUTUŞMALIYIZ

SURIYE’DE SINSI OYUNLAR TEZGÂHLANIYOR



Kanada Başbakanı Justin Trudeau 9 sene sonra görevi bırakıyor. Trudeau, 
2015 yılından bu yana başbakanlık görevini yürütüyordu. 53 yaşındaki başba-

kan, Liberal Parti yeni bir lider seçene kadar görevde kalacağını, parlamentonun 
24 Mart’a kadar askıya alınacağını söyledi. Trudeau, istifa açıklamasında parti 
içi kavga olduğunu ve bu atmosferde parti lideri olarak seçime giremeyeceğini 

kaydetti. Kanada, 20 Ocak’ta göreve başlayacak olan Donald Trump’ın ekonomik 
tehditleri nedeniyle zor bir siyasi atmosfer içindeydi. Trump, Kanada hükümetini 

düzensiz göçmenler ve uyuşturucu ticareti nedeniyle tehdit etmişti.

KANADA BAŞBAKANI
JUSTIN TRUDEAU ISTIFA ETTI

10

Suriye Askeri Harekât Komu-
tanlığı lideri Ahmed el-Dalati, 
federalizm veya ademi mer-
keziyetçilikle ilgili herhangi bir 
önerinin Suriye’nin birliği ve is-
tikrarı için kırmızı çizgi olduğu-
nu ve yeni yönetim tarafından 
reddedileceğini söyledi. Dalati, 
“Federalizme veya ademi mer-
keziyetçi yönetime izin verme-
yeceğiz. Bu, tüm Suriyeliler için 
kırmızı çizgidir” diye konuştu. 
Terör örgütü PKK/YPG’nin ‘dış 
güçlerle’ bağlantılı olduğunu 
söyleyen Dalati, “Onlara söyle-
dik: Yabancı güçlerle bağlantı-
nızı kesin ve bağımsız bir Kürt 
devleti kurulması çağrılarından 
vazgeçin” ifadesini kullandı. Bu 
arada, ABD’de Biden yönetimi 

Suriye’ye yönelik insani yardım 
üzerindeki kısıtlamaları hafif-
letmeye hazırlanıyor. Böylece 
temel insani malzemelerin 
teslimatının hızlandırılması 
amaçlanıyor. Bu adım Beyaz 
Saray’ın, ABD’nin terör örgütü 
olarak nitelendirdiği bir grubun 
başını çektiği Suriye’nin yeni 
liderlerinin izleyeceği yol netle-
şene kadar Şam’a yönelik geniş 
kapsamlı yaptırımları kaldırma 
konusundaki ihtiyatlı tutu-
munun altını çiziyor. Yetkililer, 
sınırlı adımın Hazine Bakanlı-
ğı’na su, elektrik ve diğer insani 
yardım malzemeleri gibi temel 
hizmetleri sağlayan yardım 
grupları ve şirketlere muafiyet 
tanıma yetkisi verdiğini söyledi.

8 OCAK 2025
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Editör: FERRUH YENİGÜL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 

Nusayri rejimi, 
özellikle Şii  

gruplara ve İran’a 
bağlı yaklaşık 

2011-2024 yılları 
arasında 660 bin 

teröriste  
vatandaşlık  
dağıtırken,  

sünnileri vatan-
daşlıktan  
çıkararak  

mal  
varlıklarına 

el koydu.
Suriyeli komu-

tan, YPG/
PKK’nın 

dış güçlerle 
bağlantılı  
olduğunu  

belirterek, 
Kırmızı  

çizgimizi  
aşmayın,  

Kürdistan 
çağrılarından 

vazgeçin” 
 uyarısında  

bulundu.

Suriye’de yönetimi 1971 yılında 
askerî darbe ile ele geçiren Ha-
fız Esad ve oğul Beşar Esad ül-
keyi tam anlamı ile bir felakete 
sürükledi. Yüz binlerce insanın 
katliamından ve tüm Suriye’nin 
yıkımından sorumlu katillerin 
harici işgal güçlerine verdiği 
vatandaşlık da ihanetin bir diğer 
boyutunu ortaya koydu. 

Baba-oğul Esad rejiminin 
2011-2024 aralığında 660 
bin kişiye Suriye vatandaşlığı 
verdiği ortaya çıktı. Muhalif 
araştırmacılar gerçek rakamın 2 
milyonu aştığı iddiasında. Dev-
rik dikta döneminde 2 milyona 
yakın insan öldürülürken hâlen 
300 binden fazla kişi kayıp du-
rumda. İç ve dış göç sebebiyle 
13 milyon insanın mülteci du-
rumuna düştüğü ülkede rejim, 
50 bini muhalif Suriyeli için 
vatandaşlıktan çıkarma, tüm 
mal varlığına el koyma işlemi 
yaptı. Eski Suriye İçişleri Ba-
kanlığı bürokratlarından Ziyad 
Ebu Muhammed, vatandaşlık 
işlemlerinin çoğunlukla gizli 
kapaklı ve illegal usullerle yürü-

tüldüğünü bildirdi. Ülke dışına 
çıkmak zorunda kalan 

binlerce muhalife ait 
menkul ve gayrı 

menkul-

lere el konulduğunu hatırlatan 
Ebu Muhammed, “Terör örgütü 
PKK listesinden en az 40 bin 
Kürt Suriye pasaportu taşıyor. 

Bunlar arasında Avrupa, 
Türkiye, İran ve Irak’tan isimler 
bulunuyor. 30 bin Hataylı 
Nusayri-Alevi, 620 bini de İran’a 
bağlı teröristler ile aileleri Suriye 
vatandaşı yapıldı” dedi. 

Kontrolden çıktı
Suriyeli Araştırmacı Abdullah 

Süleymanoğlu da Esadların 
1980’den bu yana Şam, Humus, 
Rakka ve Lazkiye’ye binlerce 
Şii aile getirip yerleştirdiğini 
belirterek “Devrim sürecinde  
bu durum tamamen  
kontrolden çıktı. 

Baas-Esad dikta rejimi 
Suriye’nin gerçek sahiplerini 
kovarken bir yandan Şii terörist-
lere, diğer taraftan Hatay-İsken-
derun bölgesinden Nusayrilere 
kimlik dağıttı” diye konuştu. 
Olayın takipçilerinden Suriyeli 
araştırmacı Manhal Barış ise bu 
olayın gerçek boyutunun anla-
şılmasının yıllar alabileceğini 
belirterek “Radikal bir ayıklama 
için zamana ihtiyaç var. Ancak 
kesinlikle bu listelerle seçim ve 
sayım yapılamaz” ifadelerini 
kullandı.

DEMOGRAFİK 
YAPIYI DA 

DEĞİŞTİRMİŞ

ESAD, 2 MİLYON ‘HARİCİYİ’ 
SURİYE VATANDAŞI YAPTI

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 22938 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

Esad rejiminin devrilmesi sonrası 
yeniden faaliyete geçen ve 18 

Aralık’ta ilk yolcu uçağının Şam-Ha-
lep seferini yaptığı Şam Havalimanı, 
uluslararası seferlere de açıldı. 
Suriye Hava Yollarına ait yolcu uçağı, 
ilk uluslararası seferini Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin Şarika kentine 
yapmak üzere Şam’dan havalandı. 
Şam Havalimanı Müdürü Enis Falluh, 
“Seferlerin artması konusunda 
ümitliyiz. Seferlerin güvenli biçimde 
yapılması için imkânlarımız dahi-
linde havalimanında hazırlıklarımızı 
tamamladık. Uçakları karşılamak 
için hazırız” dedi.

Şam Havalimanı’ndan
ilk uluslararası uçuş

BAĞIMSIZ KÜRT DEVLETINE BAĞIMSIZ KÜRT DEVLETINE 

IIZZIIN YOK!N YOK!

Suriye’nin geçiş 
sürecindeki 

hükümeti de Suriye’de dış 
destekli terör 
partilerine izin 

vermeyeceğini açıklamıştı.

İNCESU KİMYA SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ORTAKLAR KURULU  
KARARI

Karar Sıra No : 2024/01
Karar Tarihi  : 23/12/2024
Kararın Mahiyeti:  

Şirketimiz ortaklarından Hüseyin İNCESU’nun 07/09/2024 tarihinde vefat 
etmesinden dolayı şirket hisse devri ile ilgili ortaklar kurulu toplantısı 22/01/2025 
tarihinde saat 14.00’da Mahmutbey Mah. Devekaldırımı Cad. No: 46 D.6 
BAĞCILAR/İSTANBUL adresinde yapılacaktır.

Toplantı gündeminin aşağıdaki gibi belirlenmesine.

Açılış, divan heyetinin seçimi ve genel kurul toplantı tutanaklarının 
imzalanması için divan heyetine yetki verilmesi.

Şirket ortaklarından Hüseyin İNCESU’nun 07/09/2024 tarihinde vefatından 
dolayı veraseten hisse devri hakkında karar alınması.

Şirket müdürü seçimi ve şirket müdürüne yetki verilmesi.
Dilek, temenniler ve kapanış.

Oy birliği ile karar verildi.

Varis  
Şükran  

İNCESU   
(28900897148)  

Varis
 Çiğdem 

İNCESU DÖNER  
(28891897462)  

Varis 
Meltem 

KOKUDAL 
(28888897536) 

Varis 
 Gizem 
OKAN 

(28873898036)

Varis 
  Erdem 
İNCESU  

(28864898328)

Ortak
Hasan İNCESU

(Katılmadı)

Siyonist İsrail, Türkiye karşıtı 
küstâh bir algı operasyonu ger-

çekleştirdi. Başbakan Netanyahu’nun 
emriyle kurulan Nagel Komitesi’nin 
raporunda, “Ankara’nın Osmanlı 
dönemindekine benzer politikalar 
güttüğü ve Tel Aviv’in Türkiye ile 
savaşa hazır olması gerektiği” iddia 
edildi. İsrail’in Türkiye ile doğrudan 
bir çatışmaya karşı hazırlık yapması 
gerektiği savunulan raporu değerlen-
diren Netanyahu, “Arenaya yeni güçler 
giriyor ve beklenmedik durumlara 

hazırlıklı olmalıyız” dedi.
Netanyahu, Savunma Bakanı 
Israel Katz ve Maliye Bakanı Bezalel 
Smotrich’e sunulan “tehditlere karşı 
kapsamlı bir strateji” taslağında, 
İsrail’in Türkiye ile doğrudan bir 
çatışmaya karşı hazırlık yapması 
gerektiği savunuldu ve “Suriye tehdidi 
İran tehdidinden bile daha tehlikeli bir 
şeye dönüşebilir” denilerek, Türkiye 
destekli güçlerin vekil olarak hareket 
ederek bölgesel istikrarsızlığı körükle-
yebileceği uyarısı yapıldı.

TÜRKIYE KARŞITI KÜSTÂH  
ALGI OPERASYONU



ABD’nin büyük bölü-
münde kar fırtınası, 

kemik donduran soğuklar 
ve yollardaki buzlanma 
milyonlarca insanın hayatını 
felç etti. Kar fırtınası, buzlan-
ma ve dondurucu soğuklar 
ulaşımı aksattı, birçok eyalet-
te okullarla resmi dairelerin 
kapanmasına neden oldu. 
Kansas, Missouri, Kentucky, 
Virginia, Batı Virginia, 
Arkansas ve New Jersey’de 
olağanüstü hâl ilan edildi. 
Yetkililer, bölgede 63 milyon 
kişinin 10 yıl sonra beklenen 
en yoğun kar yağışıyla 
karşı karşıya bulunduğunu, 
dondurucu soğuğun “kutup 
girdabı” olduğunu belirtti.

ABD Dışişleri 
Bakanı Antony Blinken, 

“Moskova’nın gelişmiş 
uzay ve uydu teknolojilerini 
Kuzey Kore ile paylaşmayı 
planlaması endişe verici” 
dedi. Blinken, K. Kore ve 
Rusya arasındaki iş birliğinin 
ABD ve müttefikleri açısından 
tehlikeli olduğunu söyledi. 
Blinken, “Putin, K. Kore’nin 
nükleer silah programını 
kabul ederek yıllardır uygu-
ladığı politikayı değiştirmeye 
yakın olabilir” diye konuştu. 
Blinken, iki ülke iş birliğine 
dair endişenin aynı zamanda 
G. Kore ve Japonya için de 
önemli bir odak noktası 
olduğunu vurguladı.

63 milyon
ABD'li kara
saplandı!

DÜNYA
Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: BANU YAPRAK
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T.C. ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/27 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi nedeniyle taşınmazlar satışa çıkarılmış olup taşınmazların 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/27 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Taşınmaz özellikleri;
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Ankara İli Çubuk İlçesi Muhsinyazıcıoğlu Mahallesi 3234 Ada 36 Parsel 

(Eski 32 Ada 28 Parsel)
Yüzölçümü : 48.227,70 m2
Kıymeti : 7.489.200,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 10:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 10:56

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:56

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:56

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Ankara İli Çubuk İlçesi Akkuzulu Mahallesi (Eski 1412 Parsel) 118 Ada 

15 Parsel
Yüzölçümü : 9.535,22 m2
Kıymeti : 11.019.076,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 11:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 11:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 11:10

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 11:10

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Ankara İli Çubuk İlçesi Akkuzulu Mahallesi (Eski 1416 Parsel) 118 Ada 

11 Parsel
Yüzölçümü : 3.496,88 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 5.995.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 11:20

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 11:20

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 11:20

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi : Ankara İli Çubuk İlçesi Akkuzulu Mahallesi (Eski 1417 Parsel) 118 Ada 

10 Parsel
Yüzölçümü : 5.926,11 m2
Kıymeti : 5.926.485,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 11:31

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 11:31

  Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 11:31

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2151486

T.C. SİLİVRİ (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/27 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
İPOTEK ŞERHİ İLE BİRLİKTE SATILACAKTIR
Ortaklığın Giderilmesi davası sonucuaşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

taşınmaz İPOTEK ŞERHİ İLE BİRLİKTE satışa çıkarılmış olup taşınmazınayrıntılı 
görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/27 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , MİMARSİNAN Mahalle KUMLUK 

MEVKİ5238 Ada No2 Parsel No , 476,92 m²Yüz Ölçümü “BAHÇELVİ KARGİR EV” 
nitelikli taşınmaz.

Silivri ilçesi Mimarsinan mah. Kumluk mevkii 5238 ada 2 parselde keşif günü 
yapılan incelemede; 476,92 m2 yüzölçümlü arsa üzerinde yaklaşık 107,10 m2 
kapalı alan oturumlu Zemin Kat + 2 Normal Kattan meydana gelen B.A.K. sistemle 
inşa edilmiş 30-40 yaşında 1 adet bina bulunduğu tespit edilmiştir. 3 bağımsız 
bölüm olarak kullanılan binaya ait Yapı Ruhsatı, Yapı Kayıt Belgesi v.b. evrak 
bulunmamaktadır. Keşif günü taşınmazın içerisine girilememiş olup dışarıdan gerekli 
inceleme ve fotoğraflamalar yapılmıştır. Satışa konu 5238 ada 2 parsel sınırları 
bahçe duvarı ile çevrili olup bina dış cephesinin sıva üzeri boyalı, pencerelerin 
alüminyum doğrama ve daire giriş kapılarının demir olduğu görülmüştür. Marmara 
denizine sıfır konumdaki taşınmaz, D100 Karayolunun güneyinde Halkevi caddesi 
üzerinde yer almaktadır. D100 Karayoluna 250 m ve Silivri ilçe merkezine 1,5 
km kuş uçuşu mesafede olan taşınmaz her türlü teknik altyapı hizmetlerinden 
faydalanan bir bölgede bulunmaktadır. Taşınmaza ulaşım günün her saati rahatlıkla 
sağlanabilmektedir.

Adresi : Mimarsinan Mah. Kumluk Mevki Silivri / İSTANBUL
Yüzölçümü : 476,92 m2
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 28/06/2024 tarih veE-18360723-

121.02-1921599 sayılı yazıları ile “... Silivri İlçesi, Mimarsinan Mahallesi 5238 ada 2 
parsel sayılı taşınmaz29.11.2021 onay tarihli 1/1000 ölçekli Silivri Merkez Sahil Bölgesi 
Uygulama İmar Planında kısmen yol, kısmen Rekreasyon alanında kalmaktadır. 
Parselin geriye kalan kısmının üzerinden Kıyı Kenar Çizgisi geçmesi nedeniyle 
Kıyı(Kumsal ve Plaj) alanında kalmakta olup imar planının dışındadır.”şeklinde 
bildirilmiştir.

Kıymeti : 7.220.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir. Ayrıca, “taşınmazın bir 

kısmı kıyı kenar çizgisinin kıyı kesiminde kalmaktadır” beyanı, “384,45 m² lik kısmı 
kıyıkenar çizgisi içerisinde kalmaktadır” beyanı vardır. Ayrıca “İbrahim Ali GÜNER, 
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ünyadaki krizleri ara 
buluculuk çalışmalarıy-

la sona erdirerek küresel 
diplomasinin merkez 

üssü hâline gelen Türkiye, Afrika'da 
tarihi bir adım atmak için kolları sı-
vadı. Somali ile Etiyopya arasındaki 
1 yıllık liman krizini Ankara'da im-
zalanan bildiriyle diplomatik çözü-
me kavuşturan Türkiye, Sudan'da 
iki yıldır devam eden iç savaş için 
de devrede. Sudan'da iki yıldır 
süren ve 150 binden fazla insanın 
öldürüldüğü iç savaşta, paramili-
ter grup RSF'ye silah sağlamakla 
suçlanan BAE ile Sudan arasında 
Türkiye'nin ara buluculuğunda 
çözüm için masa kurulacak.

Batı'nın sömürgeci anlayışı yerine 
Afrika kıtasıyla "kazan-kazan" 
ilkesine dayalı, güveni ve insanı 
öncelikleyen bir ilişki kuran Türki-
ye bunun meyvelerini toplamaya 
başladı. Somali ile Etiyopya liderleri, 11 
Aralık’ta Külliye'de bir araya gelerek 
imzaladıkları Ankara Anlaşması'yla 
aralarındaki liman ve toprak bütün-
lüğü gerginliğini sona erdirip Tür-
kiye'nin ara buluculuğuna duyulan 
güveni tescillemiş oldu. Türkiye bu 
kez Afrika'nın en fakir ülkelerinden 
biri olan Sudan'da iki yıldır süren iç 
savaş ve beraberinde gelen açlık ve 
kıtlığı kalıcı barışla sona erdirmek için 
kolları sıvadı. Süreç, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın Sudan Genelkurmay Baş-

kanı General Abdulfettah El-Burhan 
ile telefonla görüşerek, Sudan yöne-
timi ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
arasında ara buluculuk için devreye 
girmeyi önermesiyle başladı. BAE, 
Sudan'da ülkeyi fiilen yöneten Sudan 
Silahlı Kuvvetleri ile çatışan paramili-
ter grup Hızlı Destek Güçleri'ne (RSF) 
silah desteği sağlamakla suçlanıyor. 
Sudan Genelkurmay Başkanı General 
Burhan'ın, ülkedeki "dünyanın en 
kötü insani krizi"ne yol açan çatış-
maları bitirmek için, Türkiye'nin ara 
buluculuk teklifini kabul ettiği bildi-
rildi. BAE, Türkiye'nin "Sudan'daki 
devam eden krizi çözmek" için yaptığı 
"diplomatik çabaları" memnuniyetle 
karşıladığını açıklamıştı.

Somali ile Etiyopya arasındaki diplomatik krizi çözüme ka-
vuşturan Türkiye, şimdi de 2 yıldır devam eden iç savaşta 
BAE ile Sudan arasında ara buluculuk için kolları sıvadı.

ANKARA’DAN, AFRİKA’DA KÜRESEL DİPLOMASİ: 

iC SAVASI TÜRKiYE 
SONLANDIRACAK
D

K. KORE’DE, SOSİSLİ YEMEK
VE BOŞANMA YASAKLANDI

Adı dünya manşetlerinden düşmeyen 
Kuzey Kore lideri Kim Jong-un, sıra dışı 

yasaklarına devam ediyor. Kim Jong-un, 
bu kez Batı kültürünü bastırma çabalarının 
bir parçası olarak sosisli sandviçi yasakla-
dı, yetmedi boşananların da hapse atılaca-
ğına karar verdi. Ülkenin lideri Kim Jong-
un, ABD’den esinlenen G. Kore yemeğinin 
popülaritesinin arttığı bir dönemde sosis 
servis etmenin “vatana ihanet” olduğunu 
ilan etti. Sosis pişirirken veya satarken 
yakalanan kişiler tutuklanacak ve meşhur 
çalışma kamplarında ağır iş cezasına çarp-
tırılacaklar. Kim ayrıca, umami açısından 
zengin bir et suyu, Kore acı biber ezmesi, 
gevrek, kimchi ve Amerikan Spam’i, fasul-
ye ve sosisle yapılan bir Güney Kore-Ame-
rikan füzyon yemeği olan budae-jjigae’nin 
satışını da yasakladı. Yönetim ayrıca bo-
şananların da hapse atılabileceğine karar 
verdi. Güney Pyongan eyaletinde üç ay 
çalıştığını iddia eden boşanmış bir kadın, 
kadınların erkeklerden daha ağır cezalara 
çarptırıldığını, ilçe çalışma eğitim kampın-
da yaklaşık 80 kadın ve 40 erkeğin tutuklu 
olduğunu söyledi.

Dünyayı
korkutan
ittifak
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SOLDAN SAĞA: 1. Sermaye artırımı ödeme çağrısı - 
Türk Standartları Enstitüsü - Ülke geçiş belgesi - Eğilimi 
olan. 2. Bir yerde oturanlar, sakinler - Azeri çalgısı - 
Tümör - Başka - Lityum'un simgesi. 3. Edipler - Dünya 
görüşü - Kılavuz. 4. Gözde canlılık - Ana konu - Tarihi eser 
kalıntısı - Bilgili, haberli - Argoda gizli yer. 5. Bağırsak - 
Küçük gemi kaptanı - Çok iri bir ağaç - Yapay. 6. Bir nota 
- Ateş - Bir kuruluşu simgeleyen şekil - Belarus plakası - 
Basketbolda hatalı yürüme. 7. Ordu ilçesi - Pürüz giderici 
- Brezilya’nın para birimi - Otomatik banka veznesi. 8. 
Bir müzik eseri - At oturmalığı - Sağlıklı, salim - Eski 
dilde süreç. 9. Hindistan plakası - Söndürme - Bulut - 
Şaka - Beyaz. 10. Belirli gün öncesi - Çiftçi yardımcısı 
- Gerekenden eksik - Bir ilimiz. 11. Katı bir element - Bir 
mekanizmanın kumanda kolu - Halk dilinde gerçek - Bir tür 
Latin dansı. 12. Çok iğneli olta - Yayla evi - Bir jimnastik 
aracı - Fransiyum’un simgesi. 13. İstanbul Sanayi Odası 
kısaltması - Ses yitimi - Emzikli su kabı - İrinli yara. 14. 
Türk müziğinde makam - Pars - Ödeme - Katışıksız, saf, 
halis.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Vezir - Hırs ve tamah eden 
- Gözün renkli bölümü. 2. Peru’nun plakası - Halk dilinde 
hala - Tasdik - Temel içecek. 3. Aynı ahırdan olan yarış 
atları - Erkeklerde yaş dönemi. 4. Minik ampul - Masal 
kuşu - Verme, ödeme. 5. Açık, belirgin - Etkin, canlı - 
Kur'an’da 13. sure. 6. Bağış - Yerine koyma. 7. Divit, yazı 
hokkası - Önder, lider - Sanatta akım. 8. Bir besin maddesi 
- Ailesine bakan - Basık ve geniş. 9. Suçu bağışlama - Bir 
et yemeği - Dünya'nın uydusu - Sicim. 10. Cendere - Adet, 
alışkanlık. 11. Uluslar arası kredi faiz ortalaması - Baryum 
simgesi - İngilizcede yağ. 12. Emniyet yayı - Ordu ilçesi. 
13. Ödünç mal - Kısa namlulu top - Kısaca Milattan Sonra 
- Radon simgesi. 14. Öğretici masal - Esnek. 15. Yunan 
alfabesinin son harfi - Ribonükleik asit kısaltması - Üstü 
açık su oluğu. 16. Radyum simgesi - Çıban - Kuran’da 20. 
sure. 17. Çiçek için ayrılan yer - Ödün - Arkalıksız alçak 
oturacak. 18. Bir bağlaç - Halef karşıtı - Gönül rahatlığı. 
19. Hesaba geçirilmiş - Alçak gönüllülük. 20. Bodur ağaç - 
Kırmızı - Sodyum simgesi. 21. Mesaj - Aktarma. 22. Türk 
para birimi - Zahmet - Zait.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 167  261 306 387  652  662  668  848  850  900

4 RAKAMLILAR
 2303  2527  4022  4542  5141  6132  6975  7132  7158  

7163  7878  7961  8095  8151  8295
5 RAKAMLILAR

 19164  30228  40360  42670  42871  50539  50678  52396  
61517  61604  68551  68838  73941  80482  81771  82731  

90723  90822
6 RAKAMLILAR

 151815  603696  604730  816616  880323
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:51 08:22 13:16 15:38 18:00 19:25
ANKARA  06:34 08:03 13:00 15:26 17:47 19:11
İZMİR  06:55 08:22 13:23 15:53 18:14 19:36
BURSA  06:49 08:19 13:15 15:40 18:02 19:26
TRABZON  06:08 07:39 12:33 14:55 17:17 18:42
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ÖLÜM VE
PIŞMANLIK

elafisi ve geri dönüşü 
olmayan kayıpların 

pişmanlığı çok ağır olur. 
Bu tür acılar yaşama-

mak için istikbali düşünmek ve 
önceden tedbir almak icap eder. 
İnsanın en büyük pişmanlığı ise, 
imtihan edildiği bu dünyayı bırakıp 
öbür âleme geçeceğini anladığı an 
başlar. Dünya hayatında sorum-
suzca yaşayan insan, her zaman 
isteklerini sınırsızca gerçekleşti-
rebileceğini, hiçbir zaman hesap 
vermek zorunda kalmayacağını 
düşünmeye başlar. Ancak aniden 
ölümle yüz yüze gelince bu düşün-
celerinin yanlış olduğunu anlayıp 
yaptıklarına ve yapamadıklarına 
pişmanlık duymaya başlar. Kulla-
rının bu acı hâle düşmesini isteme-
yen merhametli Yüce Rabb’imiz, 
onları defalarca ikaz eder.

Kibre kapılmayın!
“Bizimle karşılaşmayı (bir gün 

huzurumuza çıkacağını) umma-
yanlar; “Bize melekler indirilse veya 
Rabb’imizi görsek ya!» dediler. Ant 
olsun ki onlar kendileri hakkında 
kibre kapılmışlar ve azgınlıkta pek 
ileri gitmişlerdir. (Fakat) melekleri 
görecekleri gün, günahkârlara o 
gün hiçbir sevinç haberi yoktur ve 
"(Size, sevinmek) yasaktır, yasak!" 
derler. Onların yaptıkları her bir 
ameli ele alır saçılmış zerreler 
hâline getiririz (değersiz kıla-
rız).”(Furkân 21-23) “Kendilerine 
zulmederken meleklerin canlarını 
aldığı kimseler, “Biz hiçbir kötülük 
yapmıyorduk!” diye teslim olurlar. 
(Melekler onlara) “Hayır, Allah 
sizin yaptıklarınızı elbette çok iyi 
bilendir” der.” (Nahl 28)

Korku ve pişmanlık
Korku ve pişmanlıktan ne yapa-

cağını bilemeyen insan, günahla-
rını inkâr etmeyi dener. Bunun bir 
fayda vermediğini anlayınca yal-
varmaya başlar. “Kendilerine aza-
bın geleceği, bu yüzden zalimlerin, 
“Ey Rabb’imiz! Yakın bir müddete 
kadar bizi tehir et de senin dave-
tine uyalım ve peygamberlere tabi 
olalım” diyecekleri gün hakkında 
insanları uyar. (Onlara) “Daha önce, 
sizin için bir zeval olmadığına dair 
yemin etmemiş miydiniz? (Sizden 
önce) kendilerine zulmedenlerin 
yurtlarında oturdunuz, onlara nasıl 
muamele ettiğimiz size apaçık belli 
oldu ve size misaller de verdik” 
denilir.” (İbrahim 44-45)

Azabın gelmesi
Azabın gelmesinden maksat, 

ölümdür. Zira ölüm, günahkârlar 
için azap günlerinin ilkidir. Onlara 
evvela ölümün sekeratıyla azap 
edilir. Bazen de bu azap, “Haydi 
bakalım, ne olacaksa olsun!” gibi 
isyankâr sözlerle dünyada acilen 
istedikleri ve köklerini kazıyacak 
olan tabii afetler şeklinde tezahür 
eder. O zaman, azabın kaldırılarak 
kısa bir süreliğine mükellef olduk-
ları hâle döndürülmeyi ve o esnada 
Cenabıhakk’ı razı edecek amel-i 
salihler işlemeyi talep ederler.

Salih amellere sarılmak
“Nihayet onlardan birine ölüm 

gelince (tekrar tekrar şöyle) yal-
varır: “Rabb’im, beni dünyaya geri 
gönderiniz de daha önce terk etti-
ğim (iman ve) salih amellere sıkıca 
sarılayım” der. Hayır! Bu, sadece 
onun söylediği (boş) bir sözden 
ibarettir. Onların arkasında, tekrar 
dirilecekleri güne kadar (devam 
edecek, dönmelerine engel) bir 
perde (berzah) vardır.” (Mü’minûn 
99-100) Ölümün geldiğini gören 

kişi, bilhassa 
geride bıraktığı 
malı ve mülkü için 
pişman olur. Bunları, 
Allah’ın razı olduğu şekilde kul-
lanmak ve ifsat ettiği şeyleri ıslah 
etmek için izin ister. Bir gün Sevgili 
Peygamber Efendimiz (sav), “Ölüp 
de pişmanlık duymayacak hiçbir 
kimse yoktur” buyurmuştu. As-
hab-ı kiram, “O pişmanlık nedir ya 
Rasulallah?” diye sordular. Efendi-
miz (sav), “Ölen, muhsin yani iyi ve 
salih bir kişi ise, bu hâlini daha faz-
la artıramamış olduğuna; kötü biri 
ise, kötülükten vazgeçerek hâlini 
ıslah etmediğine pişman olacaktır” 
cevabını verdi. (Tirmizî, Zühd)

Allah rızasını kazanmak
Yine Allah Rasulü (sav) şöyle 

buyurmuştur: “Bir kişi doğduğu 
günden ihtiyarlayıp vefat ettiği 
güne kadar Allah rızasını kazanma 
uğruna yüzüstü yerlerde sürünse 
yani her türlü meşakkate katlana-
rak ibadet, taat ve hizmetlere koş-
tursa, kıyamet günü bu yaptığını 
çok yetersiz görecek ecir ve seva-
bını artırmak için dünyaya tekrar 
döndürülmeyi talep edecektir.” 
(Ahmed, Beyhakî, Heysemi) Her 
şeyin hakikatinin açıkça görül-
düğü kıyamet gününde şu gerçek 
ortaya çıkacak ki; insanı ebedi 
kurtuluşu erdiren şey, Allah’a itaat 
ve salih bir kişi olmaktır. Cenabı-
hak, ölüm anındaki pişmanlığın 
hafif olması için şu tavsiyede 
bulunur: “Ey iman edenler! Malla-
rınız ve çocuklarınız sizi Allah’ın 
zikrinden alıkoymasın! Kim bunu 
yaparsa işte onlar hüsrana uğra-
yanlardır. Herhangi birinize ölüm 
gelip de “Ey Rabb’im, beni yakın bir 
vakte kadar tehir etsen de zekât, 
sadaka versem ve salihlerden ol-
sam!” demesinden evvel size rızık 
olarak verdiğimiz şeylerden infak 
edin. Çünkü Allah, bir kimseyi 
eceli geldiğinde asla tehir etmez. 
Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla 
haberdardır.” (Münâfikûn)

Firavunun pişmanlığı
Firavun denizde boğulacağını 

anlayınca “Hakikaten, İsrailoğul-
ları’nın inandığı ilahtan başka ilah 
olmadığına iman ettim. Ben de ona 
teslim olanlardanım!” demişti. Ona, 
“Şimdi mi! Hâlbuki daha önce isyan 
etmiş ve fesatçılardan olmuştun. 
Senden sonra geleceklere ibret 
olman için, bugün senin bedeni-
ni (cansız olarak) kurtaracağız” 
denilmişti. (Yûnus 90-92) “Nihayet 
onu da ordularını da yakalayıp de-
nize attık. Bu esnada kendi kendini 
kınayıp duruyordu.” (ez-Zâriyât 
51/40) Pişman olmayacak olsaydı 
Firavun pişman olmazdı. 

Zira kibir ve azgınlıkta son hadde 
varmıştı. Ancak ölümü görünce 
küfür, inat, taşkınlık ve fesatları 
sebebiyle kendi kendine şiddetle 
kızıp kınamaya ve ayıplamaya baş-
ladı, bütün yaptıklarına nedamet 
duydu, pişmanlık ateşiyle yanıp 
kavruldu. Ancak o vakit hissettiği 
nedamet ona fayda vermedi, zira 
vakit geçmiş, fırsat kaçmıştı.

T Dünyada ve ahirette insanoğlu için 
en acı azap, herhâlde pişmanlık ateşiyle 

yanıp kavrulmaktır. Zamanında 
yapmadığı bir işin daha sonra ağır 

neticesiyle yüz yüze gelince 
hissettiği nedametin 

acısını bilmeyen 
yoktur.

GÜNÜN   HADİSİ
“İnsanlarla bir arada 

yaşayan ve onların eziyetlerine 
sabreden mümin, insanlarla bir 

arada yaşamayan ve onların 
eziyetlerine sabretmeyen 

müminden daha büyük 
ecre nail olur.” 

(İbn Mace, İbn Hanbel) 

“Size bir iyilik 
dokununca tasalanırlar, 

size bir kötülük isabet ettiğindeyse 
buna sevinirler. Eğer siz sabreder 

ve sakınırsanız, onların ‘hileli 
düzenleri’ size hiçbir zarar veremez. 

Şüphesiz, Allah, yapmakta 
olduklarını kuşatandır.” 

(Al-i İmran suresi, 120. ayet)

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

YAŞARKEN HAYATIN 
KIYMETINI BILMEK

Ömür sermayesini gaflet içinde 
ziyan edenler, kendilerine 

yeniden bir mühlet verilmesini 
isteyecekler. Fakat ömür bir sefere 
mahsus verilen bir nimet. O elden 
çıktıktan sonra ne tekrarı var ne de 
telafisi. Rabb’imizin dünya imtiha-
nında bizlere takdir ettiği kısa bir 
zaman vardır. Bizler bu zamana 
“ömür” diyoruz. Beyhude geçirilmiş 
bir hayata ömür denilemez. Ömür, 
iyilik ve güzelliklerle geçirilmiş bir 
hayattır. Ömür, insani ve ahlaki er-
demlerle tezyin edilmiş bir hayat-
tır. Ömür, emanet ve sorumluluk 
bilinciyle iman ve salih amellerle 
mamur kılınmış bir hayattır. Ayet-i 
kerimede Yüce Rabb’imiz şöyle bu-

yuruyor: “Ey iman edenler! Allah’a 
karşı gelmekten sakının ve herkes, 
ebedi âlem için ne hazırlamış oldu-
ğuna baksın…” Hadis-i şerifte ise 
Peygamberimiz (sav) şöyle buyu-
ruyor: “Beş şey gelmeden önce beş 
şeyin değerini iyi bil: Ölümden önce 
hayatın, meşguliyetten önce boş 
zamanın, yokluktan önce varlığın, 
ihtiyarlıktan önce gençliğin ve 
hastalıktan önce sağlığın.” Pey-
gamber Efendimiz (sav), ashab-ı 
kirama her türlü güzel edebi talim 
buyurmuştur. Dolayısıyla dinimi-
zin, insan hayatının her alanıyla 
alakalı usulleri ve edep kaideleri 
mevcuttur. Bunların bazısı farz, 
bazısı sünnet, bazısı da mübahtır.

“Evlerine (gümüşten) kapılar ve üzerine yaslanacakları koltuklar ve altın
süslemeler yapardık. Bütün bunlar, sadece dünya hayatının geçimliğidir. Rabb’inin 

katında ahiret ise, ona karşı gelmekten sakınanlarındır.” (Zuhruf suresi)

“Kulunun tövbe etmesinden dolayı Allah Teala’nın 
duyduğu memnuniyet, sizden birinin ıssız çölde kaybettiği devesini bulduğu 

zamanki sevincinden çok daha fazladır.” (Buhâri, Müslim, Tevbe)

Müslüman’ın hayatındaki ölçüler, Kur’an-ı Kerim ve sünnet-i seniyyeden alınmış-
tır. Onun doğruları, kitap ve sünnetin doğrularıdır. Onun yanlış olarak gördükleri 

de, bu iki ana kaynak tarafından yanlış kabul edilenlerdir. Bu yüzden iman ehlinin 
“ahlak”, “hayâ” ve “edep” anlayışı, elbette imandan mahrum olan kimselerle aynı 

olmaz, olamaz. Müslüman, Allah’ın ve Rasulünün koyduğu sınırlarda durmayı bilen 
kimsedir. Günümüzde farklı kültür, medeniyet ve inanç dünyalarından yansıyan ah-
lak ve yaşayış ölçüleri, İslam’ın edep, hayâ ve iman süzgecinden geçirilmeden bir 
Müslüman’ın hayatını şekillendiremez. Müslüman, bu noktada uyanık insandır. 

Her an kendi sınırlarını gözeten bir asker gibi, teyakkuz hâlindedir. Maalesef 
“birlikte yaşama kültürü” veya “hoşgörü” kelimeleriyle; İslam dışı hayatlar, 

Müslüman topluma enjekte edilmekte ve bununla çoğunluğu Müslüman 
olan bir toplum, maksatlı bir şekilde köklerinden kopartılmaktadır. 
Ayet-i kerimede Cenabıhak şöyle buyurur: “Nerede olursanız olun, 

o sizinle beraberdir. Allah, yaptıklarınızı hakkıyla gören-
dir.” Peygamber Efendimiz (sav), “İhsan, sanki onu 

görüyormuş gibi Allah’a kulluk etmendir. Sen 
onu göremesen de o seni görmektedir” 

buyurmuştur.

MÜMININ 
HAYAT YOLU 

Kur’an-ı Kerim’dir



spor@turkgun.com
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Real Madrid, İspanya Kral Kupası son 32 turunda Depor-
tiva Minera’yı 5-0 yenerken, 90 dakika oynayıp 2 gol atan 
Arda Güler, İspanya basınında manşetleri süsledi. MARCA, 
“Büyük klasının işaretlerini göstermeye devam etti.”,  
EL MUNDO DEPORTIVO, “Türk oyuncu fazlasıyla yeterli kaliteye 
sahip olduğunu gösterdi. Topa her dokunduğunda bir 

şeyler oldu.”, SPORT. ES, “İyi bir bireysel oyunda birkaç çalımın ardından 
sol ayağıyla güzel bir gol attı.”, DEFENSE CENTRAL, “Arda Güler, dünya çapın-
da bir yıldız olduğunu doğrulayan yeni bir performansla Real Madrid’in 
ezici zaferinin en önemli kahramanı oldu” yorumlarıyla çıktı.
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Beşiktaş’ın Süper Lig ve Avru-
pa’da uzun zamandır adeta 
tatilde olan kadrosu, kupada N
Sivasspor’a karşı nihayet, 

tadımlıkta olsa futbolu hatırladı. Öyle 
ahım şahım bir oyun yoktu belki ama 
bir kıpırdanma ve Mert Günok faktörü 
galibiyeti getirdi.

Efektif bir 11’le sahaya çıkmıştı Be-
şiktaş ve Koita’nın yalancı presi dışında 
ev sahibinin rakibi geride karşılaması 
Siyah-Beyazlıların ekmeğine yağ sür-
dü. Baskı görmeden topa sahip olmak, 
ilerleyen her dakika öz güveni artırdı. 
Uzun çapraz paslarla oyunu kanatlara 
açıp yer değiştiren hücum hattıyla 
Sivasspor defansının dengesini bozma 
planı maçın hemen başında işledi.

Nitekim Gio sonrası zorunlu izne çı-
kartılan Joao Mario’nun “al da at” kanat 
pasında Rafa Silva’nın klas plasesiyle 
ilaç gibi bir gol geldi. Ancak bünyeden 
atılamayan pas hataları, final topların-
daki başarısızlık nedeniyle yeterince 
pozisyon üretemediler. 

Oyunun ikinci yarısında karşılayan 
taraf fiziksel olarak tükenen Beşiktaş’tı. 
Haliyle bütün iş Mert Günok’a kalmıştı. 
Rize panteri Sivas panteriydi bu kez ve 
5 net golü çıkardı. Rey Manaj’ın yeri-
ne oynayan Koita ve Uğur Çiftçi’nin 
direkten dönen şutları gerçekten şans 
oldu Kartal için. Ama çokça şans, biraz 
kıpırdanma, az da olsa mücadele ve 
1-0’ı koruma becerisiyle kazandılar.

Oyun tabi ki yetmez fakat böyle bir 
dönemde kazanmak moral olacaktır. 
2. yarının analizi ve Mert’e bu kadar 
iş düşmesi yeni yönetimin önündeki 
yeni hoca seçimi için önemli bir veri 
olacaktır…

Mucize adam
Mert Günok!

ANALİZ

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ  
iyi başladıiyi başladı

HAKAN YAŞAR

HAKEMLER: Reşat Onur Coşkunses, Emrah Ünal, 
Serdar Osman Akarsu. SOLWIE ENERGY FATİH 
KARAGÜMRÜK: Furkan Bekleviç, Talha Ülvan, Anıl 
Yiğit Çınar, Berkay Tolga Dabanlı, Emir Tintiş, Daniel 
Johnson, Flavio Paoletti (Dk.46 Atakan Çankaya), 
Pedro Camacho (Dk.69 Ahmet Sivri), Barış Jakob 
Kalaycı (Dk.69 Muhammed Mert), Arda İbrahim 
Akgün (Dk. 62 Çağtay Kurukalıp), Wesley Moraes 
(Dk. 61 Baran Demiroğlu). ÇAYKUR RİZESPOR: 
Tarık Çetin, Ayberk Karapo, Khusniddin Alikulov, 
Anıl Yaşar, Casper Hojer, Ioannis Papanikolaou, 
Muhammed Buljubasic (Dk.62 Amir Hadziahmetovic) 
, Benhur Keser (Dk.62 Rachid Ghezzal), Dal 
Varesanovic (Dk.80 David Akintola), Zeqiri (Dk. 46 
Emrecan Bulut), Vaclav Jurecka (Dk.71 Ali Sowe). 
GOL: Dk.86 Çağtay Kurukalıp. SARI KART: Dk.73 
Emrecan, Dk.75 Ayberk, Dk.75 Anıl, Dk.87 Çağtay. 

TFF Birinci Lig temsilcisi Fatih Karagüm-
rük, Süper Lig’den Çaykur Rizespor’u 
Çağtay Kurukalıp’ın golüyle yenerek Zi-
raat Türkiye Kupası’na üç puanla başladı.

STAT: Atatürk Olimpiyat

F. KARAGÜMRÜK Ç. RİZESPOR

eşiktaş, ligdeki galibiyet 
hasretini Ziraat Türkiye 
Kupası gruplarındaki 

ilk maçında Net Global Sivasspor’u 
deplasmanda yenerek giderdi. 20’nci 
dakikada Rafa Silva, Mario’nun sağ 
kanattan yaptığı ortadan gelen topu 
voleyle ağlara gönderdi. 53’üncü da-
kikada Emrah’ın serbest vuruşundan 
gelen topu çelen Mert, Rodrigues’in 
tamamladığı topu kornere gönderdi. 
55’inci dakikada Muçi’nin şutunda 
Nikolic kornere tokatladı. 70’inci daki-
kada Koita’nın şutunda yan direkten 
dönen topu Uğur kaleye gönderdi, 
Mert topu çeldi. 87’nci dakikada Koita 
ceza alanına girdi, Mert’in çeldiği topu 
geriye çıkarttı Uğur’un boş kaleye 
gönderdiği top yan direkte kaldı.

B

Ligde sıkıntılı günler yaşayan siyah be-
yazlılar, özlediği galibiyete Ziraat Türkiye 
Kupası’nda ulaştı. Kartal, NG Sivasspor dep-
lasmanında Rafa Silva’nın golüyle kazandı.

REJ MANAJ 
GRİBE TESLİM

Net Global Sivasspor’un 
en önemli oyuncusu Rei 
Manaj, Beşiktaş karşı-
sında forma giyemedi. 
Tatil döneminde gribal 
enfeksiyon geçirdiği için 
kırmızı beyazlıların Antal-
ya kampına geç katılan, 
antrenmanlara katılama-

yan Arnavut futbolcu, teknik direktör 
Ömer Erdoğan’ın kararı ile koruma 
amaçlı olarak maç kadrosuna alınmadı. 
Manaj, hafta sonu oynanacak C.Alan-
yaspor maçında takıma dönecek.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ÖMER ERDOĞAN SERDAR TOPRAKTEPE

NG SİVASSPOR

STAT: BG GRUP 4 EYLÜL

BEŞİKTAŞ
HALİL UMUT MELER, KEREM ERSOY, HÜSEYİN AYLAK

DORDE NIKOLIC
MURAT PALULİ
NOAH SONKO
UROS RADAKOVIC   
UĞUR ÇİFTÇİ
S. MOUTAUSSAMY
(SİNAN KAYA-88)
C. CHARISIS    
EMRAH BAŞSAN
(EMRE GÖKAY-60)
ALEX PRITCHARD
(OĞUZHAN AKSOY- 74)
GARRY RODRIGUES
(BEKİR TURAÇ-74)  
FODE KOITA
(A.TURGUNBEOV-88)

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
FELIX UDUOKHAI
B. ZAINUTDINOV
ARTHUR MASUAKU   
GEDSON FERNANDES
CHER NDOUR
ERNEST MUÇİ
(MUSTAFA HEKİMOĞLU-73)
JOA MARIO X
(SALİH UÇAN-82)
RAFA SILVA                   20
(MILOT RASHICA-82)
SEMİH KILIÇSOY
(CIRO IMMOBILE-73)

STAT: Eryaman

İSKENDERUNSPORANKARAGÜCÜ

HAKEMLER: HAKEMLER: İlker Yasin Avcı, Mücahid Adem 
Çelebi, Çağrı Yıldırım ANKARAGÜCÜ: Görkem Cihan, 
Hayrullah Bilazer (Dk.46 Stylianos Kitsiou)(Dk.77 Osman 
Çelik), Emre Kesik, Aleksis Özçakmak (Dk.46 İsmail 
Çokçalış), Nico Schulz, Ali Kaan Güneren (Dk.62 Riccardo 
Saponara), Dorin Rotariu, Cem Tuna, Hasan Nazarov, 
Kevin Varga (Dk.62 Renaldo Cephas), Renat Dadashov. 
İSKENDERUNSPOR: Onur Can Özdemir, Erbay Eker, Kadir 
Turhan, Ulaş Zengin, Ender Gör (Dk.9 Ömer Gür), Turan 
Tuzlacık, Mahmut Bilir (Dk. 60 Kerem Kurşun), Serdarcan 
Eralp, Mohammed Khalil, Mehmet Manış, Muhammet Beşir. 
GOL:  Dk.45 Kevin Varga, Dk.79 Muhammet Beşir. SARI 
KART:Dk.65 Kerem, Dk.90+2 Mehmet, Dk. 90+3 Cem Tuna.

Ziraat Türkiye Kupası’nda Eryaman Stadı’nda oynanan 
Ankaragücü, İskenderunspor mücadelesi 1-1 berabere 
sona erdi. Karşılıklı goller Varga ve Muhammet’ten geldi.

1-11-1

YÜCEL FUTBOL
AŞ’DEN İSTİFA ETTİ

GÖREVGÖREV    
DAĞILIMIDAĞILIMI
BELLİ OLDUBELLİ OLDU
Mazbatasını Beşiktaş Kulübü yeni yö-
netim kurulunun görev dağılımı belli 
oldu. Serdal Adalı başkanlığındaki 
yönetim kurulunda görev dağılımı şu 
şekilde oluştu; İkinci Başkan - Hakan 
Daltaban, Asbaşkan - Murat Kılıç, As-
başkan - Kaan Kasacı, Genel Sekreter - 
Uğur Fora veSayman - Çağatay Abraş.

5 EKSİKLE5 EKSİKLE  
SAHADASAHADA

Beşiktaş’ın kupada Sivasspor 
ile oynadığı karşılaşmada 

sakatlıkları bulunan Gabriel 
Paulista, Tayyip Talha Sanuç, 
Al Musrati, Emrecan ve uzun 

sakatlığı bulunan kaptan 
Necip Uysal forma  giyemedi.

ARDADA GÜLER MANŞETLERDE

1-01-0

Beşiktaş, Hüseyin Yücel’in Futbol A.Ş. 

Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa ettiğini 

duyurdu. Futbol AŞ’den yapılan açıklamada 

“Şirketimizin Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Üyesi olan Sn. Hüseyin YÜCEL, Yönetim Kurulu 

Üyeliği görevinden 07.01.2025 tarihi itibariyle 

istifa etmiştir” ifadelerine yer verildi.

8 OCAK 2025 ÇARŞAMBA



8 OCAK 2025  
ÇARŞAMBA

SPOR 15
Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Osimhen’den
‘KEKE’ yardımı

Karatede Süper
Lig kurulacak

İspanya Süper
Kupa heyecanı
S. Arabistan’da

Torku Şekerspor’un

KOÇ, BASIN TOPLANTISI YAPACAKKOÇ, BASIN TOPLANTISI YAPACAK

ALTIN YILIALTIN YILI

Süper Lig’de bir türlü istediği sonuçları 
alamayan bordo mavililer, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda ağırlayacağı Corendon Alan-
yaspor’u yenerek moral bulmakistiyor.

SAKATLAR DÖNÜYOR
Corendon Alanyaspor’u ağırla-
yacak Trabzonspor, Sam-
sunspor maçında forma vere-
mediği sakatlarına kavuşacak. 
Edin Visca ile Batista Mendy’yi 
oynatma şansı yakalayarak 

eli rahatlayan teknik direktör 
Şenol Güneş’in, yoğun teda-
vinin ardından Denis Draguş 
ve Okay Yokuşlu’nun da süre 
alacak duruma gelmesiyle 
seçenekleri çoğaldı.
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Kupada 2 maç
daha oynanacak

TBF’nin 12 Dev Adam 
projesi başlıyor

alatasaray, Ziraat Tür-
kiye Kupası’ndaki ilk 
maçını bugün RAMS 
Başakşehir ile oyna-

yacak. Ligde ve Avrupa Ligi’n-
de yoluna yenilmeden devam 
eden sarı kırmızılılar, üçüncü 
kulvarda da başarısını sürdür-
mek için mücadele edecek. 
Galatasaray ilk etapta, bugün 
ağırlayacağı turuncu lacivertli-
ler dışında, Boluspor, Eyüpspor, 

Konyaspor ve Çorumspor’un 
yer aldığı C grubundan çıkmak 
için ter dökecek. Sakatlığı bulu-
nan Mauro Icardi dışında eksiği 
bulunmayan sarı kırmızılıların 
ev sahipliğindeki maç RAMS 
Park Stadı’nda saat 20.30’da 
başlayacak. Atv’den yayınlana-
cak karşılaşmayı Ali Şansalan, 
Mustafa Savranlar, Osman 
Gökhan Bilir hakem üçlüsü 
yönetecek.

G

Süper Lig’de ve Avrupa Ligi’nde kayıpsız 
ilerleyen sarı kırmızılılar, bugün finalini 
hedeflediği Ziraat Türkiye Kupası’ndaki ilk 
maçında RAMS Başakşehir’i ağırlayacak.

KUPAKUPA
SEFERİNDESEFERİNDE

Ziraat Türkiye Kupası’nda ilk kez uygulanan grup aşamasında 
RAMS Park’ta karşılaşacak Galatasaray ve RAMS Başakşehir, 
bu maçın ardından Süper Lig’de de karşı karşıya gelecek. 
Ligde en yakın rakibi Fenerbahçe’nin 8 puan önünde liderlik 
koltuğunda oturan sarı kırmızılılar, pazar günü Başakşehir 
Fatih Terim Stadı’nda turuncu lacivertlilerin konuğu olacak.

Başakşehir
ile ligde de 
RAKİPLER

21 MAÇTIR 
YENİLGİSİZ

Bu sezon son kez Şampiyonlar Ligi play-off 
turunda Young Boys’a yenilen Galatasaray, 

sonrasında Süper Lig ve UEFA Avrupa Ligi’nde 
çıktığı 21 maçta yenilmedi. Ligde oynadığı 17 
maçın 15’ini kazanıp 2’sinde berabere kalan 
sarı kırmızılılar, Avrupa Ligi’nde de 3 galibi-
yet, 3 beraberlik aldı. Toplamda 16 galibiyet,  

5 beraberlik alan Galatasaray, yenil- 
mezlik serisini sürdürmek için  

sahaya çıkacak.
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Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç, yönetimle yaptıkları 

toplantıda alınan kararlarla 
ilgili olarak bugün bir basın 
toplantısı düzenleyecek. Son 
dönem gelişmelerle ilgili bilgi 
verip, değerlendirmelerde 
bulunacak Koç, Ziraat Türkiye 

Kupası’ndaki yol haritasının 
yanı sıra, transfer planlama-
ları, Türk futbolunda son dö-
nemde yaşanan olaylarla ilgili 
açıklama yapacak. Türkiye 
Futbol Federasyonu ve Mer-
kez Hakem Kurulu hakkında-
ki görüşlerini de açıklaması 

beklenen Fenerbahçe Başkanı 
Koç, kronikleşmiş sorunlar 
ve adalet isteklerini dile 
getirecek. Sarı lacivertlilerin 
resmi sitesinden Ali Koç’un 
gündeme dair yapacağı basın 
toplantısının 17.00’de başla-
yacağı duyuruldu.

Türkiye Basketbol Federasyonu 
(TBF), 12 Dev Adam seçmelerine 

18 Ocak’ta başlıyor. Federasyondan 
yapılan açıklamada, “2025 yılı faaliyet 
programı kapsamında yurt genelinde 
düzenlenecek 12 Dev Adam Basket-
bol Okulları (12 DABO) basketbolcu 
tarama programı için takvim ve yer 
belirleme çalışmaları tamamlanmış-
tır. 2011, 2012, 2013 ve 2014 doğumlu 
lisanslı veya lisanssız tüm çocukları-
mızın ücretsiz olarak katılım sağla-
yabileceği taramaların birinci etabı 
18-19 Ocak 2025 tarihlerinde, ikinci 
etabı ise 27-30 Ocak 2025 tarihlerinde 
gerçekleştirilecektir” denildi.

İlk kez grup aşamasına sahne 
olacak Ziraat Türkiye Kupası’nda 

bugün iki maç daha oynanacak. D 
grubu mücadelesinde TFF 2’nci Lig 
temsilcisi Kırklarelispor, S. Bodrum 
FK’yı ağırlayacak. Atatürk Stadı’nda 
13.00’te başlayacak karşılaşmayı 
Yiğit Arslan, Murat Şener, Baykal 
Tuna hakem üçlüsü yönetecek. 
Ligde iyi bir çıkış yakalayan İkas 
Eyüpspor’un C grubunda Boluspor’u 
ağırlayacağı maç Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda 15.30’da Erdem 
Metoğlu, Hakan Yemişken, Oğuzhan 
Yazır yönetiminde oynanacak. Her 
iki maç da ASpor’dan yayınlanacak.

Galatasaray’ın Nijeryalı yıldızı 
Victor Osimhen, ülkesinde 

ihtiyaç sahiplerine ‘Keke’ olarak 
bilinen üç tekerli motosikletler-
den 2 bin adet dağıttı. Fakirlere 
tonlarca yiyecek yardımı da yapan 
26 yaşındaki futbolcunun dağıttığı 
araçların ticari olarak kullanılıp, 
dar gelirli insanlara önemli bir 
katkı sağlayacağı vurgulandı. Ni-
jerya’nın kanaat önderleri, Osim-
hen’in yaklaşık 4 milyon dolarlık 
yardımının katma değer üretecek 
şekilde olmasının ülkeyi yöneten-
lerce örnek alınmasını istediler.

Türkiye Karate Federasyonu 
Başkanı Ercüment Taşdemir, 

Türk karatesini ülkenin her köşesi-
ne yaymak ve uluslararası arenada 
daha güçlü bir konuma getirmek 
için Süper Lig kurmak istediklerini 
söyledi. Türkiye’de yaklaşık 100 bin 
lisanslı karatecinin bulunduğunu 
belirten Taşdemir, bu sayıyı 10 
katına çıkarmak için kapsamlı pro-
jeler hazırladıklarını dile getirerek, 
“Yaz aylarında Türkiye Takımlar 
Karate Şampiyonası ve Süper 
Ligi’ni başlatıyoruz. Ayrıca, her ilde 
karatenin yapılabilirliğini artırmak 
adına antrenör istihdamına yönelik 
adımlar atacağız” dedi.

Suudi Arabistan’ın Cidde kentin-
de yapılacak İspanya Süper Kupa 

organizasyonunda Real Madrid, Bar-
celona, Athletic Bilbao ve Mallorca 
mücadele edecek. Kral Abdullah Şe-
hir Stadı’nda oynanacak yarı finalin 
ilk maçında Barcelona-Athletic Bil-
bao karşı karşıya gelecek. Kupanın 
ikinci finalisti, yarın oynanacak Real 
Madrid-Mallorca maçıyla belirlene-
cek. İspanya Süper Kupası Finali, 12 
Ocak Pazar günü oynanacak.

Amatör branşlara 
önem veren Torku Şe-

kerspor,  2024 yılını, para 
badminton ve bisiklet 
uluslararası yarışmala-
rında 4 şampiyonluk, 2 
ikincilik, 2 de üçüncülük 
alarak başarı ile tamam-
ladı. Paris 2024 Paralim-
pik Oyunları’na Torku 
Şekersporlu Emine Seçkin 
WH2 kadınlar katego-

risinde kendi branşında 
ikinci kez katılarak tarihe 
geçti. Bu uluslararası ya-
rışmalar dışında sporcular 
birçok Türkiye şampiyon-
luğu ve dereceleri elde 
ettiler. Torku Şekerspor 
Kulübü’nden yapılan 
açıklamada, 2025 yılında 
da aynı özveri ile çalışarak 
başarıların artarak devam 
edeceği bilgisi paylaşıldı.

Trabzonspor’unTrabzonspor’un
ZTK’de konuğuZTK’de konuğu
C. Alanyaspor

Şampiyonluk hedefiy-
le başladığı ligde alt sı-

ralarda kalan Trabzonspor, 
Avrupa’ya gidebilmek için 
Ziraat Türkiye Kupası’nı 
kazanma hedefiyle yola 
çıkıyor. Ligdeki sıkıntıları-
nı aşmak için yoğun çaba 
harcayan bordo mavililer, 
bugün gruptaki ilk maçın-
da Corendon Alanyaspor’u 
ağırlayacak. Güney ekibi-
nin dışında Ankaragücü, F.
Karagümrük, ÇK Rizespor, 
İskenderunspor’un yer al-
dığı A grubundan çıkmak 
için mücadele verecek 
Karadeniz ekib,i ilk maçta 
sakatlığı bulunan Stefan 

Savic’ten yoksun oynaya-
cak. Papara Park Stadı’nda 
saat 18.00’de başlayacak 
karşılaşma Atilla Karaoğ-
lan, Furkan Ürün, Suat Güz 
yönetiminde oynanacak. 
Maç, ASpor’dan canlı 
yayınlanacak.

G.SARAYG.SARAY
En golcü 
sezonlarından 
birini yaşayan 
Galatasaray, 
kalesini 
kapatmakta 
zorluk çekiyor. 
Çıktığı 26 maçın 
yalnızca 4’ünü 
gol yemeden 
geçti. Avrupa 
Ligi’nde oyna-
dığı 6 maçta 
da gol yiyen 
sarı kırmızılılar, 
toplamda 67 
gol atarken, 
kalesinde 40 
gol gördü.
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Şenol Güneş

Okan Buruk




